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5C O CAMERA DI COMMERCIO
! COSENZA
DATI SUI PAGAMENTI Art. 4-bis, ¢.2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche
2° trimestre 2022
Dat o
N. Mandato a4 Importo Netto Beneficiario Descrizione C,Od Descrizione Siope
Mandato Siope

FATTPA 8 22/2022 Comunicazione: Protocollo d'intesa con INPS - Lettera incarico prot. n. 1206/U del . . . . .

327 06/04/2022 599,001 PROMOCOSENZA - CALAB 25.01.2022 - Piano attivita 2022 delibera CdA n. 4 del 06.12.2021 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni
FATTPA 12_22/2022 Costi Istituzionali per logistica e accoglienza Commissione concorso pubblico - . . .

328]  06/04/2022 4750.18) PROMOCOSENZA - CALAB DD camerale n. 469 del 10.12.2021 - Piano attivita 2022 delibera CdA . 4 del 06.12.2021 1599 Altri oneri per il personale

329 06/04/2022 496,08 TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 828/2022 FATTURA CANONE SERVIZI DI SUPPORTO MAGAZZINO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

130 06/04/2022 221,65 KYOCERA - DOCUMENT SOLUTIONS S.P A. 1(2(1)013/[515556157/2022 FOTOCOPIATRICI 31 - LOTTO 3 - 60 MESI - FOTOCOPIATRICI 31 - LOTTO 3 4201 Noleggi

331 06/04/2022 455,000 SANZO S.R.L. 9/PA/2022/2022 Canone periodo 01-03-2022 - 31-03-2022 4201 Noleggi

332 06/04/2022 199,00] NAMIRIAL S.p.A. 144/0000004/2022 KIT DISPOSITIVO DI FIRMA GRAFOMETRICA 2298 Altre spese per acquisto di servizi
2022-573/2022 Quota di partecipazione al Corso di Formazione Le funzioni del'ECONOMO nella P.A. L . . .

333] 06/04/2022 340,00 Formel s.r.1. in modalita. WEBINAR. in diretta il 30 marzo 2022 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DELLA CALABRIA - . . ..

334  06/04/2022 10.000,00 AMMINISTRAZIONE CENTRALE - 1/2022 ANTICIPO CONVENZIONE PROGETTO FUTURAE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

335 06/04/2022 3.772,64| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 688/2022 FATTURA MANUTENZIONI, PULIZIE E RECEPTION - MARZO 2022 2113 ifrJ;i'ZZuS‘llar" spese di pulizia e servizi di

335 06/04/2022 1.384,53] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 688/2022 FATTURA MANUTENZIONI, PULIZIE E RECEPTION - MARZO 2022 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

335 06/04/2022 6.200,29| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 688/2022 FATTURA MANUTENZIONI, PULIZIE E RECEPTION - MARZO 2022 2113 ifrJ;i'ZZuS‘llar" spese di pulizia e servizi di

338 07/04/2022 1.784,61| EQUITALIA SUD S.P.A. Aggio per riversamento Agenzia riscossione del 21 e del 30 3 2022 Vincolo a Reversale n. 340 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
C. 49813441810/2022 AVVISO ACCERTAMENTO COM. N. 49813441810 - DICHIARAZIONE .

347 07/04/2022 22,06 AGENZIA DELLE ENTRATE - SEDE DI COSENZA - IRAP 2018 ANNO IMPOSTA 2017 4499 Altri tributi

348 07/04/2022 4252.80 PgosﬁEDgI?LASSISTENZA SANITARIA INTEGRATIVA i(g;;g?}?g(f??}s:;éggRSAMENTO AL FONDO ASSISTENZA SANITARIA INTEGRATIVA 1402 Altri interventi assistenziali a favore del personale

349 07/04/2022 900,00 C.C.LA.A. CAMERA DI COMMERCIO DI COSENZA ??Eﬁfllgfll\]EE FINANZIARIA SERVIZIO CASSA INTERNA ESERCIZIO 2022 7100 Versamenti a conti bancari di deposito

350 07/04/2022 53,21 CCIAA TARANTO ii\fl\;l\fBOO;)Sl(; DIRITTO ANNUALE ERRONEAMENTE VERSATA ALLA CCIAA DI COSENZA - 4101 Rimborso diritto annuale

351 07/04/2022 0,03] C.C.ILA.A. DILECCE i%%oi)szg DIRITTO ANNUALE ERRONEAMENTE VERSATO ALLA CCIA DI COSENZA - 4101 Rimborso diritto annuale

351 07/04/2022 405| C.CLAA. DI LECCE RIMBORSO DIRITTO ANNUALE ERRONEAMENTE VERSATO ALLA CCIA DI COSENZA - 4101 Rimborso diritto annuale

ANNO 2020




DATI SUI PAGAMENTI Art. 4-bis, c.2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche

2° trimestre 2022

N. Mandato Data Importo Netto Beneficiario Descrizione (?Od' Descrizione Siope
Mandato Siope

351  07/04/2022 180,00] C.C.LA.A. DILECCE i;]MNB(’)O;)Sz(g DIRITTO ANNUALE ERRONEAMENTE VERSATO ALLA CCIA DI COSENZA - 4101 Rimborso diritto annuale

352  07/04/2022 106,21 CAMERA DI COMMERCIO DI MANTOVA im%oi)slg IZJ(S{JTTO ANNUALE ERRONEAMENTE VERSATO ALLA CCIAA DI COSENZA - 4101 Rimborso diritto annuale

353  07/04/2022 41,96] CAMERA DI COMMERCIO DI BOLOGNA E\II\;I\I?)O;)SI(; DIRITTO ANNUALE ERRONEAMENTE VERSATO ALLA CCIAA DI COSENZA - 4101 Rimborso diritto annuale

354  07/04/2022 53,21 CAMERA DI COMMERCIO DI VERONA im%oi)slg DIRITTO ANNUALE ERRONEAMENTE VERSATO ALLA CCIAA DI COSENZA - 4101 Rimborso diritto annuale

355  07/04/2022 53,00 CAMERA DI COMMERCIO DI BOLZANO i;IMN?)O;)SZ(I) DIRITTO ANNUALE ERRONEAMENTE VERSATO ALLA CCIAA DI COSENZA - 4101 Rimborso diritto annuale

356 08/04/2022 173,00f CAMERA DI COMMERCIO DI FOGGIA E\II\;I\I]?(;(}){IS 6OED£{11(;[TO ANNUALE PER ERRATO VERSAMENTO ALLA CCIAA DI COSENZA - 4101 Rimborso diritto annuale

357 08/04/2022 947,75 CAMERA DI COMMERCIO DELLA BASILICATA i%?ggzsoo DIRITTO ANNUALE ERRONEAMENTE VERSATA ALLA CCIAA DI COSENZA - 4101 Rimborso diritto annuale

358 08/04/2022 106,00f CAMERA DI COMMERCIO DELLE MARCHE E\II\;I\I]?(;(}){IS QOZIS;IOUTTO ANNUALE ERRONEAMENTE VERSATO ALLA CCIAA DI COSENZA - 4101 Rimborso diritto annuale

359 08/04/2022 796,52 CAMERA DI COMMERCIO DEL SUD EST SICILIA ;{éﬁ};OOZROS O DIRITTO ANNUALE ERRONEAMENTE VERSATO ALLA CCIAA - ANNI 4101 Rimborso diritto annuale

360 08/04/2022 173,00f CAMERA DI COMMERCIO CASERTA im%oi)szg DIRITTO ANNUALE ERRONEAMENTE VERSATA ALLA CCIAA DI COSENZA - 4101 Rimborso diritto annuale

361 08042022 31,10| MONTE DEI PASCHI DI SIENA 1/2022 ; 2/2022 ; restituzione somma per duplicazione di bonifici da parte di Banca MPS indata 7e 8 f,) ) fp e ione diritti di segreteria
marzo 2022. (Provvisori di Entrata: n. 720 ¢ 726).

361]  08/04/2022 24.40| MONTE DEI PASCHI DI SIENA 112022 ; 2/2022 ; restituzione somma per duplicazione di bonifici da parte di Banca MPS indata 7¢ 8 {4109 | A}y concorsi, recuper ¢ rimborsi a sogeetti privati
marzo 2022. (Provvisori di Entrata: n. 720 e 726).

362 08/04/2022 4.800,00] CELESTINO GABRIELE Bando: ERM3 - Descr: Bando Risparmio Energetico e Riuso Materiali - seconda Edizione 2019 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

363 08/04/2022 4.800,00] GENCARELI GIUSEPPINA Bando: ERM3 - Descr: Bando Risparmio Energetico e Riuso Materiali - seconda Edizione 2019 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
593/2022 REDAZIONE STUDIO DI FATTIBILITA' PER LA RIQUALIFICAZIONE DELL'EX SALA . . ..

364 08/04/2022 6.279,84] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. CONTRATTAZIONE SEDE DECENTRATA 2298 Altre spese per acquisto di servizi
593/2022 REDAZIONE STUDIO DI FATTIBILITA' PER LA RIQUALIFICAZIONE DELL'EX SALA . . ..

364 08/04/2022 251,191 TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. CONTRATTAZIONE SEDE DECENTRATA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

365 08/04/2022 1.410,15| E.P. SPA 509/TC/2022 FATTURA - RICARICHE BUONI PASTO MESE DI MARZO 2022 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente

366 08/04/2022 684,12 GLOBAL SERVICE SRL 113GS/2022 CANONE MANUTENZIONE MESE DI APRILE 2022 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
FATTPA 11_22/2022 Comunicazione istituzionale: formazione sul tema PIAO - Lettera incarico prot. n. . . . .

367 11/04/2022 3.495,00] PROMOCOSENZA - CALAB 22199/U del 22.12.2021 - Piano attivita 2022 delibera CdA 1. 4 del 06.12.2021 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
FATTPA 3_22/2022 C icazione: Reali ione targhe celebrazione dei 210 anni della CCIAA di

368  11/04/2022 5.560,00| PROMOCOSENZA - CALAB — ofunicazionic: =calizzaziofc IAIEHe ce/ehrazione o1 20, anfit de™a ' 12111 |Organizzazione manifestazioni ¢ convegni

Cosenza - Lettera prot. n. 322/U del 11.01.2022 - Piano attivita 2022 delibera CdA n. 4 del 06.12.2021




DATI SUI PAGAMENTI Art. 4-bis, c.2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche

2° trimestre 2022
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370 12/04/2022 16.801,82| AGENZIA DELLE ENTRATE - SEDE DI COSENZA - |IVA SPLIT PAYMENT MARZO 2022 4403 [LVA.
PARTECIPAZIONE PRESIDENTE KLAUS ALGIERI AL FORUM INTERNAZIONALE
372 13/0412022 1.000,00| 50&PIU TURISMO SRL CONFCOMMERCIO "I PROTAGONISTI PER IL MERCATO E GLI SCENARI PER GLIANNI  |2298 | Altre spese per acquisto di servizi
2000" - 27-28 APRILE 2022 ROMA
DIREZIONE PROV.LE POSTE - RAG. DI COSENZA __|Estratto conto/2022 ESTRATTO CONTO MACCHINA AFFRANCATRICE CONTO o
373 1300472022 1-221.65107 103880585 97103880585 CONTRATTUALE 30051409-003 MESE GENNAIO 2121 |Spese postali ¢ di recapito
374 13/04/2022 61,91| ASSIPOL S.R.L. 2022 28/p/2022 CANONE SERVIZIO VIGILANZA MESE MAR/22 2113 ifﬁ;‘zzu“har" spese di pulizia e servizi di
175 13/04/2022 61.91| ASSIPOLSRL. 2022 20/p/2022 CANONE SERVIZIO VIGILANZA MESE FEB/22 2113 Sf:rylZl ausiliari, spese di pulizia e servizi di
vigilanza
2022 15/p/2022 PER PRESTAZIONE SERV.AGG.DI VIGILANZA CONTROLLO Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
376| 130412022 100,00[ ASSIPOL S.R.L. UTENTICITA GREEN PAGS 2u3 PR
2022 15/p/2022 PER PRESTAZIONE SERV.AGG.DI VIGILANZA CONTROLLO Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
376 13/04/2022 700,00| ASSIPOL S.R.L. 2113
’ AUTENTICITA' GREEN PASS vigilanza
37711 13/0412022 891,41| SINTESI S.p.a. 0220220000107/2022 RENDICONTO FORMAZIONE SICUREZZA DAL 01/09/2021 AL 8/03/2022 |1599 | Altri oneri per il personale
37711 130412022 1.782,81| SINTESI S.p.a. 0220220000107/2022 RENDICONTO FORMAZIONE SICUREZZA DAL 01/09/2021 AL 8/03/2022 |1599 | Altri oneri per il personale
378|  13/04/2022 760,88| SINTESI S.p.a. 0020220000299/2022 DOCUMENTI SICUREZZA - PERIODO 01/09/2021-08/03/2022 1599 |Altri oneri per il personale
378]  13/04/2022 0,01] SINTESI S.p.a. 0020220000299/2022 DOCUMENTI SICUREZZA - PERIODO 01/09/2021-08/03/2022 1599 |Altri oneri per il personale
378|  13/04/2022 3.182,49| SINTESI S.p.a. 0020220000299/2022 DOCUMENTI SICUREZZA - PERIODO 01/09/2021-08/03/2022 1599 |Altri oneri per il personale
379 13/04/2022 523,65| SINTESI SANITA SRL 0020220000350/2022 SORVEGLIANZA SANITARIA PERIODO 01/09/2021-08/03/2022 1599 |Altri oneri per il personale
379 13/04/2022 261,83| SINTESI SANITA SRL 0020220000350/2022 SORVEGLIANZA SANITARIA PERIODO 01/09/2021-08/03/2022 1599 |Altri oneri per il personale
7V A/22000584/2022 CANONI BD 202202 CNB Serv supp Iniz Digitale prot. n 306/2021 del 25/2/21
380  13/04/2022 7.750,00| 1C OUTSOURCING SCRL Rif. interno IC: 140514 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
segreto+cavaliere
mese di febbraio 2022
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA |VDT/22000107/2022 Ord disp. firma digitale V/S DSG NUM 76/2022 Ordine dispositivi firma digitale - -
381 13/04/2022 7.548,00 CCIAA ITALIANE PER AZIONI RIf. interno IC: 32818552 2298 Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA |VDT/22000107/2022 Ord disp. firma digitale V/S DSG NUM 76/2022 Ordine dispositivi firma digitale - -
381 13/04/2022 7.252,00 CCIAA ITALIANE PER AZIONI Rif interno IC: 32818552 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ol 1308200 5.000,00| UNONE ITALIANA CAMERE CTAA 01484460587 |2022/FESP-130/2022 INCARIOCO DPO 2295 |Altre spese per acquisto di servizt
01000211001 50%
ZVA/22000520/2022 CANONI BD 202202 CNB Servizio di supporto al PID, progetto EID e attivita
383 13/04/2022 1.000,00| IC OUTSOURCING SCRL di digitalizzazione della CCIAA - Rif. interno IC: 140257 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

progetto pid (sposato)

mese di febbraio 2022




DATI SUI PAGAMENTI Art. 4-bis, c.2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche

2° trimestre 2022

N. Mandato Data Importo Netto Beneficiario Descrizione (?Od' Descrizione Siope
Mandato Siope
ZVA/22000520_bis/2022 CANONI BD 202202 CNB Servizio di supporto al PID, progetto EID ¢
3g4| 13042022 3.250,00| IC OUTSOURCING SCRL attivita di digitalizzazione defla CCIAA - Rif. intero IC: 140257 2208 |Altre spese per acquisto di servizi
progetto pid (liguori)
mese di febbraio 2022
ZVA/22000520_ter/2022 CANONI BD 202202 CNB Servizio di supporto al PID, progetto EID e
385 130412022 950,00| IC OUTSOURCING SCRL i::g:ai‘) digitalizzazione della CCIAA - Rif. interno IC: 140257 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
periodo 1-14 febbraio 2022
ZVA/22000520_quater/2022 CANONI BD 202202 CNB Servizio di supporto al PID, progetto EID e
386 13/0412022 950,00 IC OUTSOURCING SCRL i::g:ai‘) digitalizzazione della CCIAA - Rif. interno IC: 140257 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
periodo 15-28 febbraio 2022
387 13/04/2022 4.754,40] AMASA S.R.L. Bando: ERM4 - Descr: Bando Risparmio Energetico IV Edizione 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
GESTIONI TIRRENICHE SOCIETA' A . . . .. . _ . . L
388 13/04/2022 1.061,28 RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA Bando: ERM4 - Descr: Bando Risparmio Energetico IV Edizione 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
389 13/04/2022 4.800,00] VIVERE CASAS.R.L. Bando: ERM4 - Descr: Bando Risparmio Energetico IV Edizione 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
390 13/04/2022 4.800,00] SALIMBENI AGATA FRANCESCA Bando: ERM4 - Descr: Bando Risparmio Energetico IV Edizione 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
391 13/04/2022 7.104,00] COSENZA BOMBINA Bando: ERM4 - Descr: Bando Risparmio Energetico IV Edizione 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
392 13/04/2022 5.994,00 DIMA GOMME §.A.S. DI DIMA RUGGIANO Bando: ERM4 - Descr: Bando Risparmio Energetico IV Edizione 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
GENEROSO & C.
393 13/04/2022 4.992,00] LASER ELECTRONIC S.R.L. Bando: ERM4 - Descr: Bando Risparmio Energetico IV Edizione 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
394 13/04/2022 40.022,39] PROMOS ITALIA SCRL 19/80/2022 Cosenza Food Days Expo Dubai 2298 Altre spese per acquisto di servizi
395 13/04/2022 $0.00] PROMOCOSENZA - CALAB 5?"51[1;32124722/2022 Concorso Ercole Olivario 2022 prelievi - Lettera incarico prot. n. 1082/U del 2208 Altre spese per acquisto di servizi
FATTPA 10_22/2022 Comunicazione istituzionale: Destinazione Cosenza - Lettera incarico prot. n.
396 13/04/2022 7.050,00] PROMOCOSENZA - CALAB 1081/U del 24.01.20222 - Piano attivita 2022 delibera CdA n. 4 del 06.12.2021 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni
studio censis
FATTPA 13_22/2022 Concorso "Ercole Olivario" 2022 attivita di organizzazione ¢ realizzazione - . . . Lo .
397 13/04/2022 1.577,21] PROMOCOSENZA - CALAB Lettera incarico prot. n. 1082/U del 24.01.2022 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni
398 15/04/2022 168.143,25| AGENZIA DELLE ENTRATE - SEDE DI COSENZA - 2 RATA BOLLO VIRTUALE 2022 7500 Altre operazioni finanziarie
401 15/04/2022 7.483,00] REGIONE CALABRIA 03_IRAP/2022 IRAP MARZO 2022 4401 IRAP
410 15/04/2022 141,60 LN.P.S. P206/032022/2022 CONTRIBUTO DI SOLIDARIETA'FONDO SANITARIO CARICO ENTE - 1402 Altri interventi assistenziali a favore del personale

CASSA CPDEL CONTRIBUZIONE 10% L. 166/1991 - MARZO 2022




DATI SUI PAGAMENTI Art. 4-bis, c.2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche

2° trimestre 2022

N. Mandato Data Importo Netto Beneficiario Descrizione (?Od' Descrizione Siope
Mandato Siope
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA |VDT/22000117/2022 Ord disp. firma digitale V/S DSG NUM 76/2022 Ordine dispositivi firma digitale . . ..
412]  21/04/2022 4.800,00 CCIAA ITALIANE PER AZIONI RIf. interno IC: 32818552 2298 Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA |VVA/22004283/2022 V/S DSG NUM 37/2022 Rinnovo servizio HCR Rinnovo servizio Hosting . . . .
413 21/04/2022 2.800,00 CCIAA ITALIANE PER AZIONI Centrale Replicato - Rif. intemo IC: 32821329 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA |VVA/22004223/2022 V/S DSG NUM 60/2022 Form. ref. informat. Formazione tecnica supporto servizi L . . .
414  21/04/2022 1.000,00 2108 Corsi di fi 1 1
"™ |CCIAA ITALIANE PER AZIONI informatici - Rif. interno IC: 32821134 Orst ¢ Tormazione per 17 proprio persona’e
INFOCAMERE -SOC. CONSORTILE DI INFORMATICA VVA/22003692/2022 9 CONSUMI BD 202202 - Rif. interno IC: 490310 A A A A
415 21/04/2022 19,80 CCIAA ITALIANE PER AZIONI SERVIZIO SARI 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
CONSUMI MESE DI FEBBRAIO 2022
INFOCAMERE -SOC. CONSORTILE DI INFORMATICA VVA/22003692/2022 9 CONSUMI BD 202202 - Rif. interno IC: 490310 . ‘ ‘ '
415 21/04/2022 424,00 CCIAA ITALIANE PER AZIONI SERVIZIO SARI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
CONSUMI MESE DI FEBBRAIO 2022
INFOCAMERE, -SOC. CONSORTILE DI INFORMATICA VVA/22003692/2022 9 CONSUMI BD 202202 - Rif. interno IC: 490310 A A A A
415 21/04/2022 170,85 CCIAA ITALIANE PER AZIONI SERVIZIO SARI 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
CONSUMI MESE DI FEBBRAIO 2022
VVA/22003632/2022 9 CONSUMI BD 202202 - Rif. interno IC: 171310
416 21/04/2022 166,67 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA FIRMA MARCATURA TEMPORALE MASSIVA 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
CCIAA ITALIANE PER AZIONI
FEBBRAIO 2022
VVA/22003632/2022 9 CONSUMI BD 202202 - Rif. interno IC: 171310
416 21/04/2022 295,65 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA FIRMA MARCATURA TEMPORALE MASSIVA 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
CCIAA ITALIANE PER AZIONI
FEBBRAIO 2022
FATTPA 15_22/2022 Comunicazione Istituzionale: seduta di Giunta "aperta" agli ordini professionali. . . . Lo .
A7) 210412022 500,00 PROMOCOSENZA - CALAB Lettera incarico prot. n. 4807/U del 18.01.2022 - Piano attivita 2022 delibera CdA n. 4 del 06.12.2021 |11 Organizzazione manifestazioni e convegni
418|  21/04/2022 45,000 PROMOCOSENZA - CALAB FATTPA 6_22/2022 Analisi fichi DOP di Cosenza camp. n. 37 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ZVA/22000585/2022 CANONI BD 202202 CNB Servizio di supporto alle tematiche di Crisi di
419]  21/04/2022 3.800,00| IC OUTSOURCING SCRL impresa ¢ al funzionamento del costituendo OCRI - Rif. interno IC: 140531 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
formoso+normanno
mese di febbraio 2022
4/2022 Competenze professionali per l'attivita di mediatore svolta nel procedimento n.59/2020 .
4200 21/0422022 30,00]SEMERARO ROSA instaurato da De Rose Nadia / Condominio Pal. Cipparrone (prot. camerale n.18221 del 22.10.2021). 2126 Spese legali
4/2022 Competenze professionali per 'attivita di mediatore svolta nel procedimento n.59/2020 .
4200 21/0422022 1.20]SEMERARO ROSA instaurato da De Rose Nadia / Condominio Pal. Cipparrone (prot. camerale n.18221 del 22.10.2021). 2126 Spese legali
3/2022 Competenze professionali per l'attivita di mediatore svolta nel procedimento n.28/2021 .
421 21/04/2022 30,00]SEMERARO ROSA 2126 S legal
i instaurato da Guerra Giancarlo (prot. camerale n.7248 del 10.5.2021) pese fegall
3/2022 Competenze professionali per I'attivita di mediatore svolta nel procedimento n.28/2021 .
421 21/04/2022 1,20[SEMERARO ROSA instaurato da Guerra Giancarlo (prot. camerale n.7248 del 10.5.2021) 2126 Spese legali
422]  21/04/2022 36,00 POSTE ITALIANE S.P.A. 2022007791/2022 versamento diretto dell'TVA verso 1'Erario a carico del committente 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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423]  21/04/2022 1.740,00] ICONTO srl IPA/22000007_BIS/2022 ; IPA/22000007/2022 ; servizio istituto cassiere 1° trimestre 2022 2298 Altre spese per acquisto di servizi
423 21/04/2022 60,00 ICONTO srl 1PA/22000007_BIS/2022 ; IPA/22000007/2022 ; servizio istituto cassiere 1° trimestre 2022 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ASSOCIAZIONE JUONIOR ACHIEVEMENT - YOUG FATTPA 1 _22/2022 REALIZZAZIONE INNOVATION & CREATIVITY CAMP DEL 3-4 MARZO . . ..
424]  21/04/2022 4.600,00 ENTREPRISE ITALY 2022 2298 Altre spese per acquisto di servizi
425|  21/04/2022 2.618,61] C.ILE.M. SRL Bando: SOA - Descr: Bando per adozione attestazioni SOA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
426 21/04/2022 4.028,19|] "GIORDANO S.R.L." Bando: SOA - Descr: Bando per adozione attestazioni SOA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
427|  21/04/2022 4.517,69] CONVERSO FERRUCCIO Bando: SOA - Descr: Bando per adozione attestazioni SOA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
428 21/04/2022 2.185,81| IN.F.ALL S.A.S. DI ACETO DOMENICO & C. Bando: SOA - Descr: Bando per adozione attestazioni SOA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
429  21/04/2022 3.327,43] CO.GE.M. - SOCIETA' COOPERATIVA Bando: SOA - Descr: Bando per adozione attestazioni SOA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
111/2022/2022 AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DEL SERVIZIO DI . . .
430] 21/04/2022 4.800,00| Ro-Technology srl PERSONALIZZAZIONE PIATTAFORMA UNIONCAMERE - SELEZIONE PUBBLICA 1599 Altri oneri per il personale
I 5000 INFOCAMERE. -SOC. CONSORTILE DI INFORMATICA V\:t/:l/229((1)6708/2022 CANONI BD 202201-202203 CNB - Rif. interno IC: 493310 )ins . . - .
00|\ TAA ITALIANE PER AZIONI po! ‘ e pi ssistenza informatica e manutenzione software
I trimestre 2022
VVA/22003632_BIS/2022 9 CONSUMI BD 202202 - Rif. interno IC: 171310
434 27/04/2022 437,50 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA FIRME DIGITALI E TACHIGRAFI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
CCIAA ITALIANE PER AZIONI
FEBBRAIO 2022
VVA/22003632_BIS/2022 9 CONSUMI BD 202202 - Rif. interno IC: 171310
434 27/04/2022 1.169,00 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA FIRME DIGITALI E TACHIGRAFI 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
CCIAA ITALIANE PER AZIONI
FEBBRAIO 2022
VVA/22003632_BIS/2022 9 CONSUMI BD 202202 - Rif. interno IC: 171310
434 27/04/2022 1.169,00 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA FIRME DIGITALI E TACHIGRAFI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
CCIAA ITALIANE PER AZIONI
FEBBRAIO 2022
VVA/22003632_BIS/2022 9 CONSUMI BD 202202 - Rif. interno IC: 171310
434 27/04/2022 252,00 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA FIRME DIGITALI E TACHIGRAFI 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
CCIAA ITALIANE PER AZIONI
FEBBRAIO 2022
VVA/22003632_BIS/2022 9 CONSUMI BD 202202 - Rif. interno IC: 171310
434 27/04/2022 252,00 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA FIRME DIGITALI E TACHIGRAFI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
CCIAA ITALIANE PER AZIONI
FEBBRAIO 2022
VVA/22003632_BIS/2022 9 CONSUMI BD 202202 - Rif. interno IC: 171310
434 27/04/2022 22,00 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA FIRME DIGITALI E TACHIGRAFI 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software

CCIAA ITALIANE PER AZIONI

FEBBRAIO 2022




DATI SUI PAGAMENTI Art. 4-bis, c.2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche

2° trimestre 2022

N. Mandato Data Importo Netto Beneficiario Descrizione (?Od' Descrizione Siope
Mandato Siope
VVA/22003632_BIS/2022 9 CONSUMI BD 202202 - Rif. interno IC: 171310
434 27/04/2022 192,00 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA FIRME DIGITALI E TACHIGRAFI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
CCIAA ITALIANE PER AZIONI
FEBBRAIO 2022
VVA/22003632_BIS/2022 9 CONSUMI BD 202202 - Rif. interno IC: 171310
434 27/04/2022 2,00 CICI\IIZOACQXSRA%SSSRC;);(S)%II{TILE DIINFORMATICA FIRME DIGITALI E TACHIGRAFI 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
FEBBRAIO 2022
VVA/22003632_BIS/2022 9 CONSUMI BD 202202 - Rif. interno IC: 171310
434 27/04/2022 86,00 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA FIRME DIGITALI E TACHIGRAFI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
CCIAA ITALIANE PER AZIONI
FEBBRAIO 2022
VVA/22003632_BIS/2022 9 CONSUMI BD 202202 - Rif. interno IC: 171310
434 27/04/2022 10,00 CICI\IIZOACQXSRA%SSSRC;);(S)%II{TILE DIINFORMATICA FIRME DIGITALI E TACHIGRAFI 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
FEBBRAIO 2022
VVA/22003632_BIS/2022 9 CONSUMI BD 202202 - Rif. interno IC: 171310
434 27/04/2022 3.377,50 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA FIRME DIGITALI E TACHIGRAFI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
CCIAA ITALIANE PER AZIONI
FEBBRAIO 2022
VVA/22003632_BIS/2022 9 CONSUMI BD 202202 - Rif. interno IC: 171310
434 27/04/2022 70,00 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA FIRME DIGITALI E TACHIGRAFI 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
CCIAA ITALIANE PER AZIONI
FEBBRAIO 2022
VVA/22003632_BIS/2022 9 CONSUMI BD 202202 - Rif. interno IC: 171310
434 27/04/2022 566,80 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA FIRME DIGITALI E TACHIGRAFI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
CCIAA ITALIANE PER AZIONI
FEBBRAIO 2022
VVA/22003632_BIS/2022 9 CONSUMI BD 202202 - Rif. interno IC: 171310
434 27/04/2022 5,20 CICI\IIZOACQXSRA%SSSRC;);(S)%II{TILE DIINFORMATICA FIRME DIGITALI E TACHIGRAFI 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
FEBBRAIO 2022
ZVA/22000806/2022 CANONI BD 202203 CNB Servizio di supporto al PID, progetto EID e attivita
435 28/04/2022 3.875,00| IC OUTSOURCING SCRL di digitalizzazione della CCIAA - Rif. interno IC: 140257 2208 |Altre spese per acquisto di servizi
digital promoter (sposato)
mese di marzo 2022
436] 2810412022 13.200,00] PROMOS ITALIA SCRL 40/50/2022 Fatture soci - Evento a Cosenza - Giugno 2022 - Valorizzazione del branding Promos Italia f, ) g0 - f 10 o oooc per acquisto di servizi
¢ attivita di internazionalizzazione della CCIAA di Cosenza.
ZVA/22000806_bis/2022 CANONI BD 202203 CNB Servizio di supporto al PID, progetto EID e
437| 2810412022 1.900,00| TC OUTSOURCING SCRL attivita di digitalizzazione della CCIAA - Rif. interno IC: 140257 2298 [Altre spese per acquisto di servizi
supporto alla digitalizzazione delle imprese (naccarato)
mese di marzo 2022
ZVA/22000808/2022 CANONI BD 202203 CNB Servizio di supporto alle tematiche di Crisi di
438]  28/04/2022 3.800,00| IC OUTSOURCING SCRL impresa ¢ al funzionamento del costituendo OCRI - Rif. interno IC: 140531 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
normanno e formoso
mese di marzo 2022
ZVA/22000807/2022 CANONI BD 202203 CNB Serv supp Iniz Digitale prot. n 306/2021 del 25/2/21
440 280412022 7.750,00| IC OUTSOURCING SCRL Rif. interno IC: 140514 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

cavaliere e segreto
mese di marzo 2022
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INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA VVA/22004759/2022 9 CANONI BD 202201-202203 CNB - Rif. interno IC: 310310 . ‘ ‘ '
441 28/04/2022 750,00 CCIAA ITALIANE PER AZIONI CRM 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
CANONE I TRIMESTRE 2022
442 28/04/2022 70,00 O%L(;Tﬁ)éTALIANA CAMERE C.LA.A. 01484460587 2022/FESP-152/2022 acquisto certificati d'origine 2298 Altre spese per acquisto di servizi
AGGIO PER RIVERSAMENTO AGENZIA RISCOSSIONE 11 E 20 4 2022 VINCOLA A . . .. . .
444  29/04/2022 2.062,76] EQUITALIA SUD S.P.A. REVERSALE N. 427 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
445 03/05/2022 196,431 AGENZIA DELLE ENTRATE - SEDE DI COSENZA - Rav.0Op./2022 RAVVEDIMENTO OPEROSO COMUNICAZIONE PERIODICHE IVA 1, 3 E 4 4499 Altri tributi
TRIMESTRE 2021
1/49/2022 ACQUISIZIONE TRAMITE MERCATO ELETTRONICO DELLA PA (MEPA) -
446 04/05/2022 1.882,57| REVERSE SRLS ATTREZZATURA MULTIMEDIALE PER LA DIFFUSIONE DEGLI EVENTI ONLINE - CIG 5152 Hardware
Z9D3586CBC -
1/49/2022 ACQUISIZIONE TRAMITE MERCATO ELETTRONICO DELLA PA (MEPA) -
446 04/05/2022 4.098,36] REVERSE SRLS ATTREZZATURA MULTIMEDIALE PER LA DIFFUSIONE DEGLI EVENTI ONLINE - CIG 5152 Hardware
Z9D3586CBC -
. 9/2022 ACQUISTO TRAMITE MERCATO ELETTRONICO DELLA PA (MEPA) DI
447]  04/05/2022 3.523,57| Data System Informatica s.a.s. “ATTREZZATURA INFORMATICA PER IL PERSONALE™- CIG ZEB35E9DOB 5152 Hardware
1010759480/2022 FOTOCOPIATRICI 31 - LOTTO 2 - 60 MESI - FOTOCOPIATRICI 31 - LOTTO 2 .
448 04/05/2022 249,00 KYOCERA - DOCUMENT SOLUTIONS S.P.A. - 60 MESI - Rata:005 Relativa al periodo dal 19.01.2022 al 18.04.2022 4201 Noleggi
FE000120220000754962/2022 FE000120220000000000754962B/BOLLETTAZIONE MASSIVA - . . .
449]  04/05/2022 31,31 AGSM ENERGIA SPA Fornitura di energia elettrica - POD: IT001E78235436 - dal 01-mar-22 al 31-mar-22 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
FE000120220000754912/2022 FE000120220000000000754912B/BOLLETTAZIONE MASSIVA - . . .
450] 04/05/2022 3.412,20] AGSM ENERGIA SPA Fornitura di energia clettrica - POD: ITO01E00221014 - dal 01-mar-22 al 31-mar-22 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
451  04/05/2022 815,06 TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 923/2022 CANONE SERVIZI DI SUPPORTO MAGAZZINO 2113 s’fr;;'zzus‘h‘"‘“’ spese di pulizia e servizi di
452|  04/05/2022 962,58 TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 852/2022 FACCHINAGGIO EXTRACANONE - MESE DI FEBBRAIO 2022 2113 ifﬁ;‘zzu“har" spese di pulizia ¢ servizi di
FE000120220000754963/2022 FE000120220000000000754963B/BOLLETTAZIONE MASSIVA - . . .
453 04/05/2022 128,92 AGSM ENERGIA SPA Fornitura di energia elettrica - POD: IT001E78235437 - dal 01-mar-22 al 31-mar-22 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
454 04/05/2022 3.812,48| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 848/2022 Verifica green pass mese di febbraio ¢ marzo sede di Corigliano 2113 ifﬁ;‘zzu“har" spese di pulizia e servizi di
455 04/05/2022 3,00] TELECOM ITALIA SPA 7X01061107/2022 Fattura Aprile 22: Periodo 3/22 Feb-Mar 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
456] 041052022 1.223,18| TELECOM ITALIA SPA 4220922800001978/2022 Fattura Aprile 22: Periodo 3/22 Feb - Mar (pagamento parziale per interessi {5 |50 ¢ canoni per telefonia ¢ reti di trasmissione
moratori non dovuti pari a euro 53,96)
457] 04/05/2022 508,791 TELECOM ITALIA SPA 4220922800000391/2022 2BIM 2022 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
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457]  04/05/2022 508,791 TELECOM ITALIA SPA 4220922800000391/2022 2BIM 2022 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
458 04/05/2022 1,50 TELECOM ITALIA SPA 7X00313125/2022 2BIM 2022 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
458 04/05/2022 1,50 TELECOM ITALIA SPA 7X00313125/2022 2BIM 2022 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
459]  05/05/2022 327,07 AGENZIA DELLE ENTRATE - SEDE DI COSENZA - SALDO DICHIARAZIONE IVA 2022 ANNO IMPOSTA 2021- RAVVEDIMENTO OPEROSO 4403 LV.A.
FATTPA 16_22/2022 Manifestazione di interesse "Sila Grande" - Lettera incarico protr. n. 1083/U del . . ..
460]  06/05/2022 7.551,80] PROMOCOSENZA - CALAB 24.01.2022 - Piano attiviti 2022 delibera CdA n. 4 del 06.11.2021 2298 Altre spese per acquisto di servizi
461]  09/05/2022 13.962,90] AGENZIA DELLE ENTRATE - SEDE DI COSENZA - IVA SPLIT PAYMENT APRILE 2022 4403 LV.A.
SOCIETA' SEMPLICE AZIENDA AGRICOLA . . . .. . o . . L
462 09/05/2022 2.376,00 PIETRAGRANDE Bando: ERM4 - Descr: Bando Risparmio Energetico IV Edizione 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
463|  09/05/2022 4.727,52| COOPERATIVA SOCIALE SINERGIE Bando: ERM4 - Descr: Bando Risparmio Energetico IV Edizione 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
464  09/05/2022 4.800,00] MARINO SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA |Bando: ERM4 - Descr: Bando Risparmio Energetico IV Edizione 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
LA TERRAZZA SOCIETA' A RESPONSABILITA' . . . .. . oo . . L
465|  09/05/2022 4.800,00 LIMITATA SEMPLIFICATA Bando: ERM4 - Descr: Bando Risparmio Energetico IV Edizione 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SUD CERAMICHE SOCIETA' A RESPONSABILITA' . . . .. . o . . S
466  09/05/2022 6.864,00 LIMITATA SEMPLIFICATA Bando: ERM4 - Descr: Bando Risparmio Energetico IV Edizione 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
s67l 13052022 1.052.55 DIREZIONE PROV.LE POSTE - RAG. DI COSENZA ESTRATTO CONTO MESE FEBBRAIO/2022 ESTRATTO CONTO MACCHINA 2121 Spese postali ¢ di recapito
~ T 777197103880585 97103880585 AFFRANCATRICE MESE FEBBRAIO CONTO CONTRATTUALE 30051409-003 pese p P
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DELLA CALABRIA - L . . . . ‘s
468 13/05/2022 10.000,00 AMMINISTRAZIONE CENTRALE - 2/2022 SECONDO ANTICIPO CONVENZIONE PROGETTO FUTURAE - ADDENDUM 3125 Contributi e trasferimenti correnti a Universita
sl 13052000 5000 INFOCAMERE -SOC. CONSORTILE DI INFORMATICA VVA/22035771/2022 91C11ANONI BD 202201-202203 CNB - Rif. interno IC: 493310 yins . . - .
00|\ TAA ITALIANE PER AZIONI scr?/lzm alternanza scuola-lavoro ssistenza informatica e manutenzione software
I trimestre 2022
1078045220064215/2022 Contratto CO00006834 - Utenza UT00038175 - Contatore DO1SE029724
470 13/05/2022 46,56 COMUNE DI COSENZA ubicato in VIA CALABRIA, 40 COSENZA - Fattura SI N. 1078045220064215 DEL 12/04/2022 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
ANNO RIFERIMENTO 2020
8/FE/2022 Lavori di messa in sicurezza del solaio e dei rivestimenti lapidei della Sala Petraglia presso la
471 13/05/2022 6.694,84] CONVERSO FERRUCCIO Camera di Commercio di Cosenza - Stato Finale 5102 Fabbricati
472 13/05/2022 929,04| E.P. SPA 668/TC/2022 RICARICHE BUONI PASTO - MESE DI APRILE 2022 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA |VVA/22004224/2022 Rif. interno IC: 40000634 . . . .
473 13/05/2022 1.460,62 CCIAA ITALIANE PER AZIONI TUTORING CONTABILITA' 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
a3l 13052022 486,88 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA |VVA/22004224/2022 Rif. interno IC: 40000634 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

CCIAA ITALIANE PER AZIONI

TUTORING CONTABILITA'
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UNIONE ITALIANA CAMERE C.I.A.A.-RIMB SPESE . . .. . .
474 13/05/2022 7.082,39 RISCOS. DIRITTO ANNUALE P. 6946/2022 SALDO SPESE DI RISCOSSIONE DEL DIRITTO ANNUALE 2021 TRAMITE F24 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
475 13/05/2022 129,72| IL SOLE 24 ORE - GRUPPO 24 ORE 1410001056/2022 ABBONAMENTO ANNUALE SOLE 24 ORE 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
475  13/05/2022 215,47| IL SOLE 24 ORE - GRUPPO 24 ORE 1410001056/2022 ABBONAMENTO ANNUALE SOLE 24 ORE 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
485 16/05/2022 900,00f C.C.I.A.A. CAMERA DI COMMERCIO DI COSENZA ??&?gfﬁf FINANZIARIA ESERCIZIO 2022 SERVIZIO CASSA INTERNO 7100 Versamenti a conti bancari di deposito
490]  16/05/2022 8.045,00] REGIONE CALABRIA 04_IRAP/2022 IRAP APRILE 2022 4401 IRAP
P206/042022/2022 CONTRIBUTO DI SOLIDARIETA' FONDO SANITARIO CARICO ENTE - .. . e
491 16/05/2022 141,60 LN.P.S. CASSA CPDEL CONTRIBUZIONE 10% L. 166/1991 - APRILE 2022 1402 Altri interventi assistenziali a favore del personale
496 17/05/2022 30,00 VERSACI ANTONINO 1/2022 Prestazione per incarichi mediatore in n. 5 procedure di mediazione 2126 Spese legali
496 17/05/2022 30,00 VERSACI ANTONINO 1/2022 Prestazione per incarichi mediatore in n. 5 procedure di mediazione 2126 Spese legali
496 17/05/2022 46,00 VERSACI ANTONINO 1/2022 Prestazione per incarichi mediatore in n. 5 procedure di mediazione 2126 Spese legali
496 17/05/2022 30,00 VERSACI ANTONINO 1/2022 Prestazione per incarichi mediatore in n. 5 procedure di mediazione 2126 Spese legali
496 17/05/2022 30,00 VERSACI ANTONINO 1/2022 Prestazione per incarichi mediatore in n. 5 procedure di mediazione 2126 Spese legali
496 17/05/2022 6,64| VERSACI ANTONINO 1/2022 Prestazione per incarichi mediatore in n. 5 procedure di mediazione 2126 Spese legali
497 17/05/2022 20,00/ CONTE MIRELLA 1/2022 Incarico mediatore procedura di consumo Greco Gaia/Grimaldi Group Spa 2126 Spese legali
498 17/05/2022 24,00|RIZZUTO EMANUELA 1/2022 Compenso per incarico procedura di mediazione MED/2022/15 2126 Spese legali
499 17/05/2022 20,78| SENA ALESSANDRO 1/P.A./2022 Competenze incarico gestore della crisi procedura n. 76/17 2126 Spese legali
499 17/05/2022 434,23|SENA ALESSANDRO 1/P.A./2022 Competenze incarico gestore della crisi procedura n. 76/17 2126 Spese legali
500 17/05/2022 26.25|COSTABILE AVV. FRANCESCO 1/2022 $§ntema n. %58/202? Commissione Tributaria Provinciale di Cosenza - Pagamento pro quota 2126 Spese legali
spese di lite legale distrattario
500 17/05/2022 8.05|COSTABILE AVV. FRANCESCO 1/2022 'Sc?ntcnza n. 3'58/202'2 Commissione Tributaria Provinciale di Cosenza - Pagamento pro quota 2126 Spese legali
spese di lite legale distrattario
500 17/05/2022 175,00/ COSTABILE AVV. FRANCESCO 1/2022 $§ntema n. %58/202? Commissione Tributaria Provinciale di Cosenza - Pagamento pro quota 2126 Spese legali
spese di lite legale distrattario
500 17/05/2022 30,04| COSTABILE AVV. FRANCESCO 1/2022 'Sc?ntcnza n. 3'58/202'2 Commissione Tributaria Provinciale di Cosenza - Pagamento pro quota 2126 Spese legali
spese di lite legale distrattario
FATT/2022/0208/2022 VERIFICA IMPIANTO DI MESSA A TERRA Al SENSI DEL DPR 462/01 - . . ..
501 17/05/2022 1.500,00] EUCER SRL IMPIANTO N. 212566 ¢ 212567 2298 Altre spese per acquisto di servizi
27/2022 QUOTA GESTORE N° 12 RATE PIANO DEL CONSUMATORE CASCIARO
502  17/05/2022 128,36 LASSO ALESSANDRO Q 2126 Spese legali

GIANPAOLO 11 2020 TRIBUNALE DI COSENZA E N° 33 2018 CAMERA COMMERCIO
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27/2022 QUOTA GESTORE N° 12 RATE PIANO DEL CONSUMATORE CASCIARO .
3021 1710572022 2682.76[ LASSO ALESSANDRO GIANPAOLO 11 2020 TRIBUNALE DI COSENZA E N° 33 2018 CAMERA COMMERCIO 2126 |Spese legali
503 17/05/2022 1.20|BALDINO FRANCESCA g:’;’;l’ozz §6§§/2022 Competenze Professionali di Mediatore - Procedimento di Mediazione n. 31/2021 2126 Spese legali
503 17/05/2022 30.00|BALDINO FRANCESCA FATTPA 2_22/2022 Competenze Professionali di Mediatore - Procedimento di Mediazione n. 31/2021 2126 Spese legali
del 28.06.2021
504 18/05/2022 789,38| EQUITALIA SUD S.P.A. Aggio per Riversamento Equitalia del 02/05/2022 - Vincolo a Reversale n. 501 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
505 19/05/2022 1.018,78| EQUITALIA SUD S.P.A. Aggio per Riversamento Equitalia del 10/05/2022 - Vincolo a Reversale n. 506 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
506] 20/05/2022 56,40] POSTE ITALIANE S.P.A. 8895/2022 richiesta acquisto stampati 2121 Spese postali e di recapito
509  24/05/2022 2.179,20] MURRONE PIETRO Bando: SOA - Descr: Bando per adozione attestazioni SOA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
510]  24/05/2022 1.418,11| ING. NICOLA CLAUSI S.R.L. - UNIPERSONALE Bando: SOA - Descr: Bando per adozione attestazioni SOA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
FE000120220000970516/2022 FE000120220000000000970516B/BOLLETTAZIONE MASSIVA - . . .
512 24/05/2022 167,02 AGSM ENERGIA SPA Fornitura di energia elettrica - dal 01-nov-21 al 30-apr-22 - POD: ITO01E78235437 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
FE000120220000970515/2022 FE000120220000000000970515B/BOLLETTAZIONE MASSIVA - . . .
513 24/05/2022 31,091 AGSM ENERGIA SPA Fornitura di energia clettrica - dal 01-apr-22 al 30-apr-22 - POD: IT001E78235436 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
FE000120220000970465/2022 FE000120220000000000970465B/BOLLETTAZIONE MASSIVA - . . .
S514]  24/05/2022 1.908,52] AGSM ENERGIA SPA Fornitura di energia elettrica - dal 01-apr-22 al 30-apr-22 - POD: IT001E00221014 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
ZVA/22001010/2022 CANONI BD 202204 CNB Servizio di supporto alle tematiche di Crisi di
515 24/052022 3.800,00| IC OUTSOURCING SCRL impresa e al funzionamento del costituendo OCRI - Rif. interno IC: 140531 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
progetto crisi d'impresa (normanno e formoso)
aprile 2022
INFOCAMERE -SOC. CONSORTILE DI INFORMATICA VVA/22004758/2022 9 CANONI BD 202201-202203 CNB - Rif. interno IC: 309310 A A A A
516 24/05/2022 1.100,00 CCIAA ITALIANE PER AZIONI GDPR 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
I TRIMESTRE 2022
0073839616/2022 ABBONAMENTO BANCHE DATI "LEGGI D'ITALIA" GRUPPO WOLTERS L L
517 25/05/2022 2.200,00] WOLTERS KLUWER ITALIA S.R.L. ANNO 2022 -GIG Z91362D751 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
INFOCAMERE, -SOC. CONSORTILE DI INFORMATICA VVA/22005258/2022 9 CONSUMI BD 202201-202203 - Rif. interno IC: 401310 A A A A
518 25/05/2022 45,00 CCIAA ITALIANE PER AZIONI SIPERT E SERVIZIO STIPENDI 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
I TRIMESTRE 2022
VVA/22005258/2022 9 CONSUMI BD 202201-202203 - Rif. interno IC: 401310
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA . . . .
518 25/05/2022 14,00 CCIAA ITALIANE PER AZIONI SIPERT E SERVIZIO STIPENDI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

I TRIMESTRE 2022




DATI SUI PAGAMENTI Art. 4-bis, c.2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche
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VVA/22005258/2022 9 CONSUMI BD 202201-202203 - Rif. interno IC: 401310
518 25/05/2022 554,70 CIEIZ?ACI[}FXI]::;I?\I_ESS]SRCSQE?\III{TILE DIINFORMATICA SIPERT E SERVIZIO STIPENDI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
I TRIMESTRE 2022
INFOCAMERE -SOC. CONSORTILE DI INFORMATICA VVA/22005258/2022 9 CONSUMI BD 202201-202203 - Rif. interno IC: 401310 A A A A
518 25/05/2022 113,40 CCIAA ITALIANE PER AZIONI SIPERT E SERVIZIO STIPENDI 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
I TRIMESTRE 2022
VVA/22005258/2022 9 CONSUMI BD 202201-202203 - Rif. interno IC: 401310
518 25/05/2022 49,50 CIEIZ?ACI[}FXI]::;I?\I_ESS]SRCSQE?\III{TILE DIINFORMATICA SIPERT E SERVIZIO STIPENDI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
I TRIMESTRE 2022
INFOCAMERE -SOC. CONSORTILE DI INFORMATICA VVA/22005258/2022 9 CONSUMI BD 202201-202203 - Rif. interno IC: 401310 A A A A
518 25/05/2022 49,50 CCIAA ITALIANE PER AZIONI SIPERT E SERVIZIO STIPENDI 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
I TRIMESTRE 2022
VVA/22005258/2022 9 CONSUMI BD 202201-202203 - Rif. interno IC: 401310
518 25/05/2022 116,60 CIEIZ?ACI[}FXI]::;I?\I_ESS]SRCSQE?\III{TILE DIINFORMATICA SIPERT E SERVIZIO STIPENDI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
I TRIMESTRE 2022
INFOCAMERE -SOC. CONSORTILE DI INFORMATICA VVA/22005258/2022 9 CONSUMI BD 202201-202203 - Rif. interno IC: 401310 A A A A
518 25/05/2022 42,60 CCIAA ITALIANE PER AZIONI SIPERT E SERVIZIO STIPENDI 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
I TRIMESTRE 2022
VVA/22005258/2022 9 CONSUMI BD 202201-202203 - Rif. interno IC: 401310
S18|  25/05/2022 1.139,00 CIEIZ?ACI[}FXI]::;I?\I_ESS]SRCSQE?\III{TILE DIINFORMATICA SIPERT E SERVIZIO STIPENDI 2298 Altre spese per acquisto di servizi
I TRIMESTRE 2022
INFOCAMERE, -SOC. CONSORTILE DI INFORMATICA VVA/22005258/2022 9 CONSUMI BD 202201-202203 - Rif. interno IC: 401310 A A A A
518 25/05/2022 129,00 CCIAA ITALIANE PER AZIONI SIPERT E SERVIZIO STIPENDI 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
I TRIMESTRE 2022
VVA/22005260/2022 9 CONSISTENZE BD 202201-202203 - Rif. interno IC: 405310
519 25/05/2022 -0,27 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA INTERNET-HOSTING CENTRALE REPLICATO-DELIBERE-SITO WEB 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
CCIAA ITALIANE PER AZIONI
I TRIMESTRE 2022
VVA/22005260/2022 9 CONSISTENZE BD 202201-202203 - Rif. interno IC: 405310
519 25/05/2022 -123,39 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA INTERNET-HOSTING CENTRALE REPLICATO-DELIBERE-SITO WEB 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
CCIAA ITALIANE PER AZIONI
I TRIMESTRE 2022
VVA/22005260/2022 9 CONSISTENZE BD 202201-202203 - Rif. interno IC: 405310
519 25/05/2022 2.149,98 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA INTERNET-HOSTING CENTRALE REPLICATO-DELIBERE-SITO WEB 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
CCIAA ITALIANE PER AZIONI
I TRIMESTRE 2022
VVA/22005260/2022 9 CONSISTENZE BD 202201-202203 - Rif. interno IC: 405310
519 25/05/2022 774,48 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA INTERNET-HOSTING CENTRALE REPLICATO-DELIBERE-SITO WEB 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
CCIAA ITALIANE PER AZIONI
I TRIMESTRE 2022
VVA/22005260/2022 9 CONSISTENZE BD 202201-202203 - Rif. interno IC: 405310
519 25/05/2022 237,48 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA INTERNET-HOSTING CENTRALE REPLICATO-DELIBERE-SITO WEB 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
CCIAA ITALIANE PER AZIONI
I TRIMESTRE 2022
VVA/22005260/2022 9 CONSISTENZE BD 202201-202203 - Rif. interno IC: 405310
519 25/05/2022 750,00 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA INTERNET-HOSTING CENTRALE REPLICATO-DELIBERE-SITO WEB 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software

CCIAA ITALIANE PER AZIONI

I TRIMESTRE 2022
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VVA/22005260/2022 9 CONSISTENZE BD 202201-202203 - Rif. interno IC: 405310
519 25/05/2022 123,66 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA INTERNET-HOSTING CENTRALE REPLICATO-DELIBERE-SITO WEB 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
CCIAA ITALIANE PER AZIONI
I TRIMESTRE 2022
520] 25/05/2022 10,80 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 3113/22007270/2022 7 CONSUMIBD 202209 emo 162 490510 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
CCIAA ITALIANE PER AZIONI APRILE 2022
INFOCAMERE -SOC. CONSORTILE DI INFORMATICA VVA/22007270/2022 9 CONSUMI BD 202204 - Rif. interno IC: 490310 . ‘ ‘ '
520 25/05/2022 174,20 CCIAA ITALIANE PER AZIONI SARI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
APRILE 2022
5201 25/05/2022 396,00 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 3113/22007270/2022 7 CONSUMIBD 202207 - emo 162 490310 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
CCIAA ITALIANE PER AZIONI APRILE 2022
VVA/22004756/2022 9 CONSUMI BD 202201-202203 - Rif. interno IC: 302310
521 25/05/2022 38,34 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA SANZIONI E RUOLI-EMISSIONE ATTO CONTESTAZIONE/IRROGAZIONE 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
CCIAA ITALIANE PER AZIONI
I TRIMESTRE 2022
VVA/22005261/2022 9 CANONI BD 202202-202203 CNB - Rif. interno IC: 405989
522 25/05/2022 200,00 CICI\IIZ(?AC?FXI?IRA?J-ESSSRC;);(S)?JII{TILE DIINFORMATICA HOSTING CENTRALE PERSONALIZZATO 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
I TRIMESTRE 2022
o3l as050m 600 INFOCAMERE -SOC. CONSORTILE DI INFORMATICA VVA/?200§7687bls/2022 9 CANONI BD 202201-202203 CNB - Rif. interno IC: 490310 Jirs i . ) - .
00| 1A A ITALIANE PER AZIONI servizio sari ssistenza informatica e manutenzione software
I trimestre 2022
ol 2505200 a0 INFOCAMERE, -SOC. CONSORTILE DI INFORMATICA VVA/2200§7687b15/2022 9 CANONI BD 202201-202203 CNB - Rif. interno IC: 490310 )ins . o ; - .
10l . TAA ITALIANE PER AZIONI scrylz1o sari ssistenza informatica e manutenzione software
I trimestre 2022
o3l as050m 1000 INFOCAMERE -SOC. CONSORTILE DI INFORMATICA VVA/?200§7687bls/2022 9 CANONI BD 202201-202203 CNB - Rif. interno IC: 490310 Jirs i . ) - .
0] 1A A ITALIANE PER AZIONI servizio sari ssistenza informatica e manutenzione software
I trimestre 2022
ol 2505200 1050 INFOCAMERE -SOC. CONSORTILE DI INFORMATICA VVA/2200§7687b15/2022 9 CANONI BD 202201-202203 CNB - Rif. interno IC: 490310 yins . o ; - .
80| «CTAA ITALIANE PER AZIONI scrylz1o sari ssistenza informatica e manutenzione software
I trimestre 2022
ZVA/22000806_ter/2022 CANONI BD 202203 CNB Servizio di supporto al PID, progetto EID e
s24]  27/0512022 3.250,00| IC OUTSOURCING SCRL attivita di digitalizzazione defla CCIAA - Rif. interno IC: 140257 2208 |Altre spese per acquisto di servizi
digital promoter (liguori)
marzo 2022
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA |VVA/22004755 bis/2022 9 CONSUMI BD 202201-202203 - Rif. interno IC: 301310 . . . .
525 27/05/2022 1,32 CCIAA ITALIANE PER AZIONI i visual 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE, -SOC. CONSORTILE DI INFORMATICA VVA/22005262 BIS/2022 9 CONSUMI BD 202201-202203 - Rif. interno IC: 406310 A A A A
526 27/05/2022 12,00 CCIAA ITALIANE PER AZIONI RAEE E ALCA 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
I TRIMESTRE 2022
od 0500 62500 INFOCAMERE -SOC. CONSORTILE DI INFORMATICA K‘\A/]/;/EZEOAOISEffBIS/ZOZZ 9 CONSUMI BD 202201-202203 - Rif. interno IC: 406310 Jirs i . ) - .
90| 1A A ITALIANE PER AZIONI ssistenza informatica e manutenzione software

I TRIMESTRE 2022
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INFOCAMERE -SOC. CONSORTILE DI INFORMATICA VVA/22005265_BIS/2022 9 CANONI BD 202201-202203 CNB - Rif. interno IC: 409310 . ‘ ‘ '
527 27/05/2022 616,74 CCIAA ITALIANE PER AZIONT COLLEGAMENTO VPN 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
I TRIMESTRE 2022
INFOCAMERE -SOC. CONSORTILE DI INFORMATICA VVA/22005264/2022 9 CANONI BD 202201-202203 CNB - Rif. interno IC: 408310 . ‘ ‘ '
528 27/05/2022 375,00 CCIAA ITALIANE PER AZIONI PUBBLICAMERE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
I TRIMESTRE 2022
INFOCAMERE, -SOC. CONSORTILE DI INFORMATICA VVA/22005259/2022 9 CONSUMI BD 202201-202203 - Rif. interno IC: 404310 A A A A
529 27/05/2022 447,00 CCIAA ITALIANE PER AZIONI PROAC 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
I TRIMESTRE 2022
AGGIO PER RIVERSAMENTO AGENZIA RISCOSSIONE DEL 20/05/2022 VINCOLO A . . .. . .
5301 27/05/2022 1.044,08] EQUITALIA SUD S.P.A. REVERSALE N. 532 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
INFOCAMERE, -SOC. CONSORTILE DI INFORMATICA VVA/22005258 BIS/2022 9 CONSUMI BD 202201-202203 - Rif. interno IC: 401310 A A A A
531 27/05/2022 499,98 CCIAA ITALIANE PER AZIONI AGEF 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
I TRIMESTRE 2022
'VVA/22005770/2022 9 CONSISTENZE BD 202201-202203 S-1SUAPACCR4-P03 DET CCIAA n.
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA |DD 131/2017 - Rif. interno IC: 491310 . . . .
532 27/05/2022 124,98 CCIAA ITALIANE PER AZIONT SUAP IN DELEGA 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
I TRIMESTRE 2022
'VVA/22005770/2022 9 CONSISTENZE BD 202201-202203 S-1SUAPACCR4-P03 DET CCIAA n.
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA |DD 131/2017 - Rif. interno IC: 491310 . . . .
532 27/05/2022 874,98 CCIAA ITALIANE PER AZIONT SUAP IN DELEGA 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
I TRIMESTRE 2022
ZVA/22000728 BIS/2022 CONSUMI BD 202201-202203 - Rif. interno IC: 130067
533  27/05/2022 326,70 IC OUTSOURCING SCRL SERVIZIO DOGE 2298 Altre spese per acquisto di servizi
I TRIMESTRE 2022
1010764551/2022 FOTOCOPIATRICI 26 - LOTTO 2 - 60 MESI - CIG 65109638A2 - Fotocopiatrici
534  27/05/2022 624,46 KYOCERA - DOCUMENT SOLUTIONS S.P.A. 26 - L2 - 60 mesi : Rata:018 Relativa al periodo dal 17.02.2022 al 16.05.2022 4201 Noleggi
INFOCAMERE -SOC. CONSORTILE DI INFORMATICA VVA/22005262/2022 9 CONSUMI BD 202201-202203 - Rif. interno IC: 406310 A A A A
535 27/05/2022 10,50 CCIAA ITALIANE PER AZIONI IC DEIS 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
I TRIMESTRE 2022
INFOCAMERE -SOC. CONSORTILE DI INFORMATICA VVA/22005262/2022 9 CONSUMI BD 202201-202203 - Rif. interno IC: 406310 4 ' N
535  27/05/2022 124,98 CCIAA ITALIANE PER AZIONI IC DEIS 2298 Altre spese per acquisto di servizi
I TRIMESTRE 2022
INFOCAMERE. -SOC. CONSORTILE DI INFORMATICA VVA/22005262/2022 9 CONSUMI BD 202201-202203 - Rif. interno IC: 406310 A A A A
535 27/05/2022 300,00 CCIAA ITALIANE PER AZIONI IC DEIS 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
I TRIMESTRE 2022
sl r050m 500 INFOCAMERE -SOC. CONSORTILE DI INFORMATICA ;éV]z)\éZl;OOS%Z/ZOZZ 9 CONSUMI BD 202201-202203 - Rif. interno IC: 406310 Jirs i . ) - .
90| 1A A ITALIANE PER AZIONI ssistenza informatica e manutenzione software

I TRIMESTRE 2022
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INFOCAMERE -SOC. CONSORTILE DI INFORMATICA VVA/22005263/2022 9 CANONI BD 202201-202203 CNB - Rif. interno IC: 407310 . ‘ ‘ '
536 27/05/2022 250,00 CCIAA ITALIANE PER AZIONI METRICO-EUREKA 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
I TRIMESTRE 2022
VVA/22005259_BIS/2022 9 CONSUMI BD 202201-202203 - Rif. interno IC: 404310
537 27/05/2022 55,50 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA SERVIZIO DI MEDIAZIONE E CONCIALIAZIONE 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
CCIAA ITALIANE PER AZIONI
I TRIMESTRE 2022
VVA/22005259_BIS/2022 9 CONSUMI BD 202201-202203 - Rif. interno IC: 404310
537 27/05/2022 450,00 CIEIZ?ACI[}FXI]::;I?\I_ESS]SRCSQE?\III{TILE DIINFORMATICA SERVIZIO DI MEDIAZIONE E CONCIALIAZIONE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
I TRIMESTRE 2022
ZVA/22000728_TER/2022 CONSUMI BD 202201-202203 - Rif. interno IC: 130067
538| 27/05/2022 346,50 IC OUTSOURCING SCRL SERVIZIO DOGE 2298 Altre spese per acquisto di servizi
I TRIMESTRE 2022
FATTPA 18_22/2022 Costi Istituzionali: espletamento Concorso CCIAA assunzione figure
539 27/05/2022 3.965,00] PROMOCOSENZA - CALAB professionali DD 469 del 10.12.2021 e DD 46 del 03.02.2022 - Piano attivita 2022 delibera CdA 4 del |1599 Altri oneri per il personale
06.12.2021
UNIONE ITALIANA CAMERE C.I.A.A. 01484460587 2022/NDEL-28/2022 rimborso spese per la partecipazione del Dr. Caporale alla commissione per la . . .
340 27/05/2022 2,00 01000211001 selezione del personale della CCIAA di Cosenza 1599 Altri oneri per il personale
UNIONE ITALIANA CAMERE C.I.A.A. 01484460587 2022/NDEL-28/2022 rimborso spese per la partecipazione del Dr. Caporale alla commissione per la . . .
540  27/05/2022 98,60 1599 Alt 1 1
’~101000211001 selezione del personale della CCIAA di Cosenza T1oneri per 1 personaie
7/2022 Competenze professionali per I'attivita di mediatore svolta nel procedimento n.2/2022 instaurato .
541  27/05/2022 30,00]SEMERARO ROSA da Mauro Carmela (prot. camerale n.655 del 17.1.2022) 2126 Spese legali
7/2022 Competenze professionali per l'attivita di mediatore svolta nel procedimento n.2/2022 instaurato .
541 27/05/2022 1,20|SEMERARO ROSA 2126 S legal
i da Mauro Carmela (prot. camerale n.655 del 17.1.2022) pese fegalt
sao| 277052022 120.00| BIS SRLS 583/00/2022 MULTIFUNZIONE CON FINITURA KYOCERA TASKALFA 4054CI CIG 4201 Noleggi
Z74357098A
543 27/05/2022 30,60l AGOVINO MARIA 12/2022 Incarico mediatore Med. 2022-14 MANNA Marcello / GEDI spa 2126 Spese legali
543  27/05/2022 1,46|AGOVINO MARIA 12/2022 Incarico mediatore Med. 2022-14 MANNA Marcello / GEDI spa 2126 Spese legali
544  27/05/2022 1,20|BOZZO ANNAMARIA 3/E/2022 compenso mediatore mediazione n. 25/2022 2126 Spese legali
5441  27/05/2022 30,00{BOZZO ANNAMARIA 3/E/2022 compenso mediatore mediazione n. 25/2022 2126 Spese legali
sas|  27/052022 1.46|RUFFOLO MAURIZIO 2ch/§i(z§rft ex art.6 ¢.5 CAMERA DI COMMERCIO DI COSENZA - compensi per attivita di 2126 Spese legali
545 27/05/2022 30,60|RUFFOLO MAURIZIO 22/2922 Ft ex art.6 ¢.5 CAMERA DI COMMERCIO DI COSENZA - compensi per attivita di 2126 Spese legali
mediatore
546]  30/05/2022 2.602,00| Formel s.r.L. 2022-856/2022 Abbonamento soluzione - A- 10 adesioni a corsi di formazione 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
547 30/05/2022 975,00 SANZO S.R.L. 12/PA/2022/2022 Canone periodo 01-04-2022 - 31-05-2022 4201 Noleggi
548 30/05/2022 1.384,53] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 922/2022 FATTURA MANUTENZIONE, PULIZIA E RECEPTION - APRILE 2022 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
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548]  30/05/2022 3.772,64| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 922/2022 FATTURA MANUTENZIONE, PULIZIA E RECEPTION - APRILE 2022 2113 s’fr;;'zzus‘h‘"‘“’ spese di pulizia e servizi di
548 3010572022 6.200,29| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 922/2022 FATTURA MANUTENZIONE, PULIZIA E RECEPTION - APRILE 2022 2113 ifﬁ;‘zzu“har" spese di pulizia ¢ servizi di
FATTPA 17_22/2022 Comunicazione istituzionale: "I 210 anni della CCIAA ¢ i 160 anni di presenza Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
3491 300052022 3:440,00) PROMOCOSENZA - CALAB sul territorio - restyling della "Sala Petraglia" - Lettera incarico prot. n. 5955/U del 04.04.2022 - 2 vigilanza
46/S0/2022 Fatture soci
550  30/05/2022 8.019,77] PROMOS ITALIA SCRL SERVIZI CONSORTILI GENERALI 2298 Altre spese per acquisto di servizi
IV TRIMESTRE 2021
130/FE18_BIS/2022 Fattura Elettronica
ss1| 30052022 8.850,60| SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL servizio di comunicazione anno 2019 (affidamento ex determinazione dirigenziale 257/2018). Residuo. 1, )00 f 1o oooce per acquisto di servizi
provvedimento di spesa oracle 68/2019
quota di competenza 2019
TOURISM & BUSINESS HOTEL SOCIETA' A . . . .. . o . . L
552 01/06/2022 4.574,40 RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA Bando: ERM4 - Descr: Bando Risparmio Energetico IV Edizione 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
553 01/06/2022 4.800,00] GEO LAVORO S.R.L. Bando: ERM4 - Descr: Bando Risparmio Energetico IV Edizione 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
5541  01/06/2022 4.224,00] COPAM SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA Bando: ERM4 - Descr: Bando Risparmio Energetico IV Edizione 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
555 01/06/2022 4.800,00] SPORTING CLUB S.A.S. DI FINO MASSIMO E C. Bando: ERM4 - Descr: Bando Risparmio Energetico IV Edizione 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
556  01/06/2022 3.262,08] SERVICE CAR DI RIZZO MARIO LEONARDO Bando: ERM4 - Descr: Bando Risparmio Energetico IV Edizione 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
557]  06/06/2022 15.580,68] AGENZIA DELLE ENTRATE - SEDE DI COSENZA - IVA SPLIT PAYMENT MAGGIO 2022 4403 LV.A.
DIREZIONE PROV.LE POSTE - RAG. DI COSENZA L .
558 07/06/2022 1.071,05 07103880585 97103880585 ESTRATTO CONTO MESE MARZ0/2022 ESTRATTO CONTO MESE MARZO 2121 Spese postali e di recapito
VVA/22007210/2022 9 CONSUMI BD 202204 - Rif. interno IC: 171310
559  07/06/2022 166,67 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA FIRMA MARCATURA TEMPORALE MASSIVA E GESTIONE SERVIZIO FIRMA MASSIVA 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
CCIAA ITALIANE PER AZIONI
MESE APRILE 2022
VVA/22007210/2022 9 CONSUMI BD 202204 - Rif. interno IC: 171310
559  07/06/2022 234,40 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA FIRMA MARCATURA TEMPORALE MASSIVA E GESTIONE SERVIZIO FIRMA MASSIVA 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
CCIAA ITALIANE PER AZIONI
MESE APRILE 2022
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA |VVA/22005258 TER/2022 9 CONSUMI BD 202201-202203 - Rif. interno IC: 401310 . . .
S60f  07/0612022 300.00} 1A A ITALIANE PER AZIONI OBI E SUPPORTO ISTITUTO CASSIERE 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
seol 070672022 750,00 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA |VVA/22005258 TER/2022 9 CONSUMI BD 202201-202203 - Rif. interno IC: 401310 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software

CCIAA ITALIANE PER AZIONI

OBI E SUPPORTO ISTITUTO CASSIERE




DATI SUI PAGAMENTI Art. 4-bis, c.2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche

2° trimestre 2022

N. Mandato Data Importo Netto Beneficiario Descrizione (?Od' Descrizione Siope
Mandato Siope
VVA/22006458/2022 CANONI BD 202201-202203 CNB - Rif. interno IC: 700310
561 07/06/2022 216,00 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA SERVIZIO CONTINUITA' OPERATIVA E CONTROLLO E GESTIONE RETE LOCALE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
CCIAA ITALIANE PER AZIONI
I TRIMESTRE 2022
VVA/22006458/2022 CANONI BD 202201-202203 CNB - Rif. interno IC: 700310
561 07/06/2022 168,48 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA SERVIZIO CONTINUITA' OPERATIVA E CONTROLLO E GESTIONE RETE LOCALE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
CCIAA ITALIANE PER AZIONI
I TRIMESTRE 2022
VVA/22005266/2022 9 CANONI BD 202201-202203 CNB - Rif. interno IC: 464310
562 07/06/2022 78,00 CIEIZ?ACI[}FXI]::;I?\I_ESS]SRCSQE?\III{TILE DITNFORMATICA CONTROLLO E GESTIONE RETE LOCALE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
I TRIMESTRE 2022
INFOCAMERE -SOC. CONSORTILE DI INFORMATICA VVA/22005265/2022 9 CANONI BD 202201-202203 CNB - Rif. interno IC: 409310WI-FI ‘ A o o
563 07/06/2022 300,00 CCIAA ITALIANE PER AZIONI VISITATORI 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
I TRIMESTRE 2022
sl 071062002 1728 INFOCAMERE -SOC. CONSORTILE DI INFORMATICA VYA/22005769/2022 9 CANONI BD 202201-202203 CNB - Rif. interno IC: 490987 ol Noleu
*>>|CCIAA ITALIANE PER AZIONI volp olegel
I trimestre 2022
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA |VVA/22004620/2022 V/S DSG 276/2021 Rinnovo VOIP Rinnovo servizio VOIP - Rif. interno IC: .
365 07/06/2022 425.001 (1A ITALIANE PER AZIONI 32821490 4201 [Noleggi
el 071062002 6000 INFOCAMERE -SOC. CONSORTILE DI INFORMATICA YV?/ZZQOS?S/Zszl? CtANONI l?D1 202201-202203 CNB - Rif. interno IC: 490310 Jirs i . ) - .
00| ~1AA ITALIANE PER AZIONI 1cr§ e-voip-vdi centralizzato-apparati lan ssistenza informatica e manutenzione software
I trimestre 2022
ssol 008200 10100 INFOCAMERE -SOC. CONSORTILE DI INFORMATICA ‘\/Vf;/22(A)057d6A8/20tZ21A9 C;ANONI E:D1 202201-202203 CNB - Rif. interno IC: 490310 ol -
101,00) ~~1A A TTALIANE PER AZIONI 1cr<? e-voip-vdi centralizzato-apparati lan oleggi
I trimestre 2022
el 071062002 ‘400 INFOCAMERE -SOC. CONSORTILE DI INFORMATICA YV?/ZZQOS?S/Zszl? CtANONI l?D1 202201-202203 CNB - Rif. interno IC: 490310 Jirs i . ) - .
99| CIAA ITALIANE PER AZIONI 1cr§ e-voip-vdi centralizzato-apparati lan ssistenza informatica e manutenzione software
I trimestre 2022
ssel 0708200 coas INFOCAMERE -SOC. CONSORTILE DI INFORMATICA ‘\/Vf;/22(A)057d6A8/20tZ21A9 C;ANONI E:D1 202201-202203 CNB - Rif. interno IC: 490310 )ins . " ; - .
48| \CTAA ITALIANE PER AZIONI 1cr<? e-voip-vdi centralizzato-apparati lan ssistenza informatica e manutenzione software
I trimestre 2022
VVA/22005009/2022 9 CONSUMI BD 202201-202203 - Rif. interno IC: 171310
567 07/06/2022 306,20 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA FIRMA/MARCATURA TEMPORALE MASSIVA+GESTIONE SERVIZIO FIRMA MASSIVA 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
CCIAA ITALIANE PER AZIONI
I TRIMESTRE 2022
VVA/22005009/2022 9 CONSUMI BD 202201-202203 - Rif. interno IC: 171310
567 07/06/2022 166,67 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA FIRMA/MARCATURA TEMPORALE MASSIVA+GESTIONE SERVIZIO FIRMA MASSIVA 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
CCIAA ITALIANE PER AZIONI
I TRIMESTRE 2022
sl 071062002 19008 INFOCAMERE -SOC. CONSORTILE DI INFORMATICA VVA/?2224;227/2022 9 CANONI BD 202201-202203 CNB - Rif. interno IC: 307310 Jirs i . ) - .
98| «CTAA ITALIANE PER AZIONI servizio ssistenza informatica e manutenzione software

I TRIMESTRE 2022




DATI SUI PAGAMENTI Art. 4-bis, c.2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche

2° trimestre 2022

N. Mandato Data Importo Netto Beneficiario Descrizione (?Od' Descrizione Siope
Mandato Siope
633/2022/2022 Emessa fattura vendita merci e servizi - Lotto unico - per la fornitura di: n'25 Bandiere
seol  07/06/2022 1.200.00| MPM DELMA GROUP SRL tricolore 150x100 c@ in telo na(utlco per le ﬁr?estre della o A 2127 Acquisto di beni e servizi per spese di
sede della Camera di Commercio, n' 30 Bandiere 70x100 con occhielli personalizzate rappresentanza
AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE-AGENTE  [documento n. RS22-02658 DEL 31/05/2022 - 2019-aderisc-9287691-19000CS/2021 ISTANZA DI
570 07/06/2022 5.858,58| DELLA RISCOSSIONE PER LA PROVINCIA DI RIMBORSO DELLE SPESE PER PROCEDURE ESECUTIVE AI SENSI DELL'ART. 4 COMMA 3 2298 Altre spese per acquisto di servizi
COSENZA DEL D.L. 119/2018 - 1 RATA 2022
572]  08/06/2022 20,77| AGENZIA DELLE ENTRATE - SEDE DI COSENZA - IVA COMMERCIALE 1° TRIMESTRE 2022 - RAVVEDIMENTO OPEROSO 4499 Altri tributi
572 08/06/2022 1.310,11| AGENZIA DELLE ENTRATE - SEDE DI COSENZA - IVA COMMERCIALE 1° TRIMESTRE 2022 - RAVVEDIMENTO OPEROSO 4403 LV.A.
, 33993/2022 LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO SU PROGETTO DI RICERCXA "DAI FLUSSI
5731  08/06/2022 2.000,00 A[;;hz\;ﬁg?g:z?ggé ICSE];\[I{I_];I EELLA CALABRIA - MIGRATORI AT FLUSSI TURISTICT: IL TURISMO DELLE RADICI"-RESPONSABILE 3125 Contributi e trasferimenti correnti a Universita
SCIENTIFICO PROF.SSA SONIA FERRARI
UNIONE REG.LE CAMERE COMMERCIO DELLA 2/2021/2021 CONTRIBUTO STRAORDINARIO ANNO 2021 (al netto delle somme anticipate Premio . o . . L
574]  09/06/2022 48.375,76 3203 Alt tributi e trasf ti ord
*"°lcALABRIA Ercole Olivario 2019-2022 reversali 578-579-580-581 del 2022) 1 conftributt ¢ frasferimentt ordinart a fmprese
AGGIO PER RIVERSAMENTO AGENZIA RISCOSSIONE DEL 30/05/2022 VINCOLO A . . .. . .
583 10/06/2022 1.318,26] EQUITALIA SUD S.P.A. REVERSALE N. 584 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
585 10/06/2022 9.136,15] MANITALIDEA SPA 100257/2022 Quota extracanone vincolante 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ssol 10062022 100.00| INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA VVAL ?20?,?10:,2322 ZCONSUM; BD joztz(;l -202203 - Rt interno IC: 173310 123 | assistonza informati ensione soft
0] ~IAA ITALIANE PER AZIONI rinnovi certificati di sottoscrizione firme digitali ssistenza informatica e manutenzione software
I trimestre 2022
ssol 10062022 15.00| INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA M ?20??10!.2322 ?tCON.SUM; BD 3023?1 202203 - Rif. intemo IC: 173310 123 |Assistenza informat ensione softw
5 CCIAA ITALIANE PER AZIONI I'll'llleVl certincatl di sottoscrizione nrme digitali Ssisténza mmiormatica € manut€énzione so are
I trimestre 2022
ssol 10062022 436.00| INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA VAL ?20?,?10:,2322 ZCONSUM; BD joztz(;l -202203 - Rt interno IC: 173310 123 | assistonza informati ensione soft
0] ~IAA ITALIANE PER AZIONI rinnovi certificati di sottoscrizione firme digitali ssistenza informatica e manutenzione software
I trimestre 2022
ssol 10062022 +0.00| TNFOCAMERE -S0C.CONSORTILE DI INFORMATICA M ?20??10!.2322 ?tCON.SUM; BD 3023?1 -202203 - Rif. intemo IC: 173310 23 |Assistenza informat ensione softw
A CCIAA ITALIANE PER AZIONI I'll'llleVl certinicati di sottoscrizione nrme digitali Ssisténza mmiormatica € manut€énzione so are
I trimestre 2022
INFOCAMERE, -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA VVA/22004755/2022 9 CONSUMI BD 202201-202203 - Rif. interno IC: 301310 A A A A
587 10/06/2022 335,00 CCIAA ITALIANE PER AZIONI nubo 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
I TRIMESTRE 2022
VVA/22005009_BIS/2022 9 CONSUMI BD 202201-202203 - Rif. interno IC: 171310
- . +
588 10/06/2022 500,00 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA |SERVIZIO TACHIGRAFI+CERTIFICATI DI SOTTOSCRIZIONE SU FIRMA DIGITALE 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software

CCIAA ITALIANE PER AZIONI

TACI ON LINE
I TRIMESTRE 2022




DATI SUI PAGAMENTI Art. 4-bis, c.2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche

2° trimestre 2022

N. Mandato Data Importo Netto Beneficiario Descrizione (?Od' Descrizione Siope
Mandato Siope
VVA/22005009 BIS/2022 9 CONSUMI BD 202201-202203 - Rif. interno IC: 171310
588 L0/06/2022 28.00 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA |SERVIZIO TACHIGRAFI+CERTIFICATI DI SOTTOSCRIZIONE SU FIRMA DIGITALE 2123 Assist inf i tenzi f
0]~ TAA ITALIANE PER AZIONI TACI ON LINE ssistenza informatica e manutenzione software
I TRIMESTRE 2022
VVA/22005009 BIS/2022 9 CONSUMI BD 202201-202203 - Rif. interno IC: 171310
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA |SERVIZIO TACHIGRAFI+CERTIFICATI DI SOTTOSCRIZIONE SU FIRMA DIGITALE . . . .
588 10/06/2022 6,00 CCIAA ITALIANE PER AZIONI TACI ON LINE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
I TRIMESTRE 2022
VVA/22005009_BIS/2022 9 CONSUMI BD 202201-202203 - Rif. interno IC: 171310
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA |SERVIZIO TACHIGRAFI+CERTIFICATI DI SOTTOSCRIZIONE SU FIRMA DIGITALE . . . .
588 10/06/2022 266,00 CCIAA ITALIANE PER AZIONI TACI ON LINE 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
I TRIMESTRE 2022
VVA/22005009 BIS/2022 9 CONSUMI BD 202201-202203 - Rif. interno IC: 171310
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA |SERVIZIO TACHIGRAFI+CERTIFICATI DI SOTTOSCRIZIONE SU FIRMA DIGITALE . . . .
588 10/06/2022 1.403,50 CCIAA ITALIANE PER AZIONI TACI ON LINE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
I TRIMESTRE 2022
VVA/22005009 BIS/2022 9 CONSUMI BD 202201-202203 - Rif. interno IC: 171310
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA |SERVIZIO TACHIGRAFI+CERTIFICATI DI SOTTOSCRIZIONE SU FIRMA DIGITALE . . . .
588 10/06/2022 1.403,50 CCIAA ITALIANE PER AZIONI TACI ON LINE 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
I TRIMESTRE 2022
VVA/22005009 BIS/2022 9 CONSUMI BD 202201-202203 - Rif. interno IC: 171310
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA |SERVIZIO TACHIGRAFI+CERTIFICATI DI SOTTOSCRIZIONE SU FIRMA DIGITALE . . . .
588 10/06/2022 33,80 CCIAA ITALIANE PER AZIONI TACI ON LINE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
I TRIMESTRE 2022
VVA/22005009_BIS/2022 9 CONSUMI BD 202201-202203 - Rif. interno IC: 171310
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA |SERVIZIO TACHIGRAFI+CERTIFICATI DI SOTTOSCRIZIONE SU FIRMA DIGITALE . . . .
588 10/06/2022 252,00 CCIAA ITALIANE PER AZIONI TACI ON LINE 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
I TRIMESTRE 2022
VVA/22005009 BIS/2022 9 CONSUMI BD 202201-202203 - Rif. interno IC: 171310
- . +
588 10/06/2022 252,00 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA |SERVIZIO TACHIGRAFI+CERTIFICATI DI SOTTOSCRIZIONE SU FIRMA DIGITALE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

CCIAA ITALIANE PER AZIONI

TACI ON LINE
I TRIMESTRE 2022




DATI SUI PAGAMENTI Art. 4-bis, c.2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche

2° trimestre 2022

N. Mandato Data Importo Netto Beneficiario Descrizione (?Od' Descrizione Siope
Mandato Siope
VVA/22005009 BIS/2022 9 CONSUMI BD 202201-202203 - Rif. interno IC: 171310
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA |SERVIZIO TACHIGRAFI+CERTIFICATI DI SOTTOSCRIZIONE SU FIRMA DIGITALE . . . .
588 10/06/2022 468,00 CCIAA ITALIANE PER AZIONI TACI ON LINE 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
I TRIMESTRE 2022
VVA/22005009 BIS/2022 9 CONSUMI BD 202201-202203 - Rif. interno IC: 171310
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA |SERVIZIO TACHIGRAFI+CERTIFICATI DI SOTTOSCRIZIONE SU FIRMA DIGITALE . . . .
588 10/06/2022 30,00 CCIAA ITALIANE PER AZIONI TACI ON LINE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
I TRIMESTRE 2022
VVA/22005009_BIS/2022 9 CONSUMI BD 202201-202203 - Rif. interno IC: 171310
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA |SERVIZIO TACHIGRAFI+CERTIFICATI DI SOTTOSCRIZIONE SU FIRMA DIGITALE . . . .
588 10/06/2022 245,00 CCIAA ITALIANE PER AZIONI TACI ON LINE 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
I TRIMESTRE 2022
VVA/22005009 BIS/2022 9 CONSUMI BD 202201-202203 - Rif. interno IC: 171310
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA |SERVIZIO TACHIGRAFI+CERTIFICATI DI SOTTOSCRIZIONE SU FIRMA DIGITALE . . . .
588 10/06/2022 140,00 CCIAA ITALIANE PER AZIONI TACI ON LINE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
I TRIMESTRE 2022
VVA/22005009 BIS/2022 9 CONSUMI BD 202201-202203 - Rif. interno IC: 171310
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA |SERVIZIO TACHIGRAFI+CERTIFICATI DI SOTTOSCRIZIONE SU FIRMA DIGITALE . . . .
588 10/06/2022 2.677,50 CCIAA ITALIANE PER AZIONI TACI ON LINE 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
I TRIMESTRE 2022
VVA/22005009 BIS/2022 9 CONSUMI BD 202201-202203 - Rif. interno IC: 171310
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA |SERVIZIO TACHIGRAFI+CERTIFICATI DI SOTTOSCRIZIONE SU FIRMA DIGITALE . . . .
588 10/06/2022 12,00 CCIAA ITALIANE PER AZIONI TACI ON LINE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
I TRIMESTRE 2022
INFOCAMERE -SOC. CONSORTILE DI INFORMATICA VVA/22005262_TER/2022 9 CONSUMI BD 202201-202203 - Rif. interno IC: 406310 . ‘ ‘ '
589 10/06/2022 525,00 CCIAA ITALIANE PER AZIONI CERTIFICATI D'ORIGINE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
I TRIMESTRE 2022
VVA/22007210_BIS/2022 9 CONSUMI BD 202204 - Rif. interno IC: 171310
590 10/06/2022 1.732,50 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA TACHIGRAFI E FIRME DIGITALI 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
CCIAA ITALIANE PER AZIONI
APRILE 2022
VVA/22007210_BIS/2022 9 CONSUMI BD 202204 - Rif. interno IC: 171310
590 10/06/2022 224,00 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA TACHIGRAFI E FIRME DIGITALI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
CCIAA ITALIANE PER AZIONI
APRILE 2022
VVA/22007210_BIS/2022 9 CONSUMI BD 202204 - Rif. interno IC: 171310
590 10/06/2022 224,00 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA TACHIGRAFI E FIRME DIGITALI 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software

CCIAA ITALIANE PER AZIONI

APRILE 2022




DATI SUI PAGAMENTI Art. 4-bis, c.2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche

2° trimestre 2022

N. Mandato Data Importo Netto Beneficiario Descrizione (?Od' Descrizione Siope
Mandato Siope
'VVA/22007210_BIS/2022 9 CONSUMI BD 202204 - Rif. interno IC: 171310
590 10/06/2022 1.407,00 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA TACHIGRAFI E FIRME DIGITALI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
CCIAA ITALIANE PER AZIONI
APRILE 2022
VVA/22007210_BIS/2022 9 CONSUMI BD 202204 - Rif. interno IC: 171310
590 10/06/2022 1.407,00 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA TACHIGRAFI E FIRME DIGITALI 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
CCIAA ITALIANE PER AZIONI
APRILE 2022
VVA/22007210_BIS/2022 9 CONSUMI BD 202204 - Rif. interno IC: 171310
590 10/06/2022 20,80 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA TACHIGRAFI E FIRME DIGITALI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
CCIAA ITALIANE PER AZIONI
APRILE 2022
VVA/22007210_BIS/2022 9 CONSUMI BD 202204 - Rif. interno IC: 171310
590 10/06/2022 319,80 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA TACHIGRAFI E FIRME DIGITALI 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
CCIAA ITALIANE PER AZIONI
APRILE 2022
VVA/22007210_BIS/2022 9 CONSUMI BD 202204 - Rif. interno IC: 171310
590 10/06/2022 20,00 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA TACHIGRAFI E FIRME DIGITALI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
CCIAA ITALIANE PER AZIONI
APRILE 2022
VVA/22007210_BIS/2022 9 CONSUMI BD 202204 - Rif. interno IC: 171310
590 10/06/2022 315,00 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA TACHIGRAFI E FIRME DIGITALI 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
CCIAA ITALIANE PER AZIONI
APRILE 2022
VVA/22007210_BIS/2022 9 CONSUMI BD 202204 - Rif. interno IC: 171310
590 10/06/2022 52,50 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA TACHIGRAFI E FIRME DIGITALI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
CCIAA ITALIANE PER AZIONI
APRILE 2022
VVA/22007210_BIS/2022 9 CONSUMI BD 202204 - Rif. interno IC: 171310
590 10/06/2022 2,00 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA TACHIGRAFI E FIRME DIGITALI 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
CCIAA ITALIANE PER AZIONI
APRILE 2022
VVA/22007210_BIS/2022 9 CONSUMI BD 202204 - Rif. interno IC: 171310
590 10/06/2022 92,00 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA TACHIGRAFI E FIRME DIGITALI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
CCIAA ITALIANE PER AZIONI
APRILE 2022
VVA/22007210_BIS/2022 9 CONSUMI BD 202204 - Rif. interno IC: 171310
590 10/06/2022 2,00 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA TACHIGRAFI E FIRME DIGITALI 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
CCIAA ITALIANE PER AZIONI
APRILE 2022
VVA/22007210_BIS/2022 9 CONSUMI BD 202204 - Rif. interno IC: 171310
590 10/06/2022 2,00 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA TACHIGRAFI E FIRME DIGITALI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
CCIAA ITALIANE PER AZIONI
APRILE 2022
VVA/22007210_BIS/2022 9 CONSUMI BD 202204 - Rif. interno IC: 171310
590 10/06/2022 180,00 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA TACHIGRAFI E FIRME DIGITALI 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
CCIAA ITALIANE PER AZIONI
APRILE 2022
VVA/22007210_BIS/2022 9 CONSUMI BD 202204 - Rif. interno IC: 171310
590 10/06/2022 4,00 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA TACHIGRAFI E FIRME DIGITALI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
CCIAA ITALIANE PER AZIONI
APRILE 2022
591 10/06/2022 680,000 NUOVA CALABRA SRLS 195/FE/2022 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.120 DEL 22/03/2022. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni




DATI SUI PAGAMENTI Art. 4-bis, c.2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche

2° trimestre 2022

N. Mandato Data Importo Netto Beneficiario Descrizione (?Od' Descrizione Siope
Mandato Siope

ZV A/22000728/2022 CONSUMI BD 202201-202203 - Rif. interno IC: 130067

592 10/06/2022 2.432,70| IC OUTSOURCING SCRL SERVIZIO DOGE 2298 Altre spese per acquisto di servizi
I TRIMESTRE 2022

w3 10082022 0000 INFOCAMERE -SOC. CONSORTILE DI INFORMATICA P/b\/lA:i/Azz":)(;éWSSiter/ZOZZ 9 CONSUMI BD 202201-202203 - Rif. interno IC: 301310 )ins . i - .

00|~ TAA ITALIANE PER AZIONI i r41 igitali ssistenza informatica e manutenzione software

I trimestre 2022
VVA/22005009_TER/2022 9 CONSUMI BD 202201-202203 - Rif. interno IC: 171310

594 10/06/2022 272,00 CIEIZ?ACI[}FXI]::;I?\I_ESS]SRCSQE?\III{TILE DIINFORMATICA SERVIZIO RICONOSCIMENTO DA REMOTO 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
I TRIMESTRE 2022
VVA/22005009_TER/2022 9 CONSUMI BD 202201-202203 - Rif. interno IC: 171310

INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA b

594 10/06/2022 816,00 CCIAA ITALIANE PER AZIONT SERVIZIO RICONOSCIMENTO DA REMOTO 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
I TRIMESTRE 2022
VVA/22005009_TER/2022 9 CONSUMI BD 202201-202203 - Rif. interno IC: 171310

594 10/06/2022 340,00 CIEIZ?ACI[}FXI]::;I?\I_ESS]SRCSQE?\III{TILE DIINFORMATICA SERVIZIO RICONOSCIMENTO DA REMOTO 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
I TRIMESTRE 2022
23/2022 Appello sentenza n. 756/2020 - definito con sentenza n. 577/2022 del 18/05/2022 - Saldo .

595 14/06/2022 276,13| STUDIO LEGALE FERRARI & PONTE (DGC 46 del 28/06/2020). 2126 Spese legali
23/2022 Appello sentenza n. 756/2020 - definito con sentenza n. 577/2022 del 18/05/2022 - Saldo .

595  14/06/2022 752,82 STUDIO LEGALE FERRARI & PONTE 2126 S legal

’ U (DGC 46 del 28/06/2020). pese fegat

23/2022 Appello sentenza n. 756/2020 - definito con sentenza n. 577/2022 del 18/05/2022 - Saldo .

595 14/06/2022 5.018,82| STUDIO LEGALE FERRARI & PONTE (DGC 46 del 28/06/2020). 2126 Spese legali
25/2022 Camera di Commercio, Industria, Artigianato e Agricoltura di Cosenza/Santoro + altri -

596 14/06/2022 4.861,33] STUDIO LEGALE FERRARI & PONTE Tribunale di Cosenza - Sezione Lavoro - Costituzione in procedimento RG n. 4339/2020 - Dott.ssa 2126 Spese legali
Ferrrentino - - (Disciplinare di incarico Delibera GC n. 8 del 2
25/2022 Camera di Commercio, Industria, Artigianato e Agricoltura di Cosenza/Santoro + altri -

596 14/06/2022 729,20 STUDIO LEGALE FERRARI & PONTE Tribunale di Cosenza - Sezione Lavoro - Costituzione in procedimento RG n. 4339/2020 - Dott.ssa 2126 Spese legali
Ferrrentino - - (Disciplinare di incarico Delibera GC n. 8 del 2
25/2022 Camera di Commercio, Industria, Artigianato e Agricoltura di Cosenza/Santoro + altri -

596 14/06/2022 267,47| STUDIO LEGALE FERRARI & PONTE Tribunale di Cosenza - Sezione Lavoro - Costituzione in procedimento RG n. 4339/2020 - Dott.ssa 2126 Spese legali
Ferrrentino - - (Disciplinare di incarico Delibera GC n. 8 del 2

597 14/06/2022 5.018.82| STUDIO LEGALE FERRARI & PONTE 24/2022 Appello sentenza n. 45/2020 - definito con sentenza n. 613/2022 del 13/05/2022 - Saldo (DGC 2126 Spese legali
25 del 28/02/2020).

507 14/06/2022 752.82| STUDIO LEGALE FERRARI & PONTE 24/2022 Appello sentenza n. 45/2020 - definito con sentenza n. 613/2022 del 13/05/2022 - Saldo (DGC 2126 Spese legali
25 del 28/02/2020).

597 14/06/2022 276.13| STUDIO LEGALE FERRARI & PONTE 24/2022 Appello sentenza n. 45/2020 - definito con sentenza n. 613/2022 del 13/05/2022 - Saldo (DGC 2126 Spese legali
25 del 28/02/2020).

508 14/06/2022 105.42| STUDIO LEGALE FERRARI & PONTE 26/2022 Appello sentenza n. 1197/2020 - definito con sentenza n. 400/2022 del 29/03/2022 - Saldo 2126 Spese legali

(DGC 51 del 01/10/2020).
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26/2022 Appello sentenza n. 1197/2020 - definito con sentenza n. 400/2022 del 29/03/2022 - Saldo .
598|  14/06/2022 702,77| STUDIO LEGALE FERRARI & PONTE 2126 S legal
’ v (DGC 51 del 01/10/2020). pese eeal
26/2022 Appello sentenza n. 1197/2020 - definito con sentenza n. 400/2022 del 29/03/2022 - Saldo .
598|  14/06/2022 38,66] STUDIO LEGALE FERRARI & PONTE (DGC 51 del 01/10/2020), 2126 Spese legali
22/2022 Camera di Commercio, Industria, Artigianato e Agricoltura di Cosenza/Romeo Donatella +
599 14/06/2022 1.136,10| STUDIO LEGALE FERRARI & PONTE O.LV. - Tribunale di Cosenza - Sezione Lavoro - RG n. 3433/2017 - Dott.ssa Cavalcanti - Sentenza n. |2126 Spese legali
2172/2020 - pubblicata il 17/12/2020 - (Disciplinare di inc
22/2022 Camera di Commercio, Industria, Artigianato e Agricoltura di Cosenza/Romeo Donatella +
599 14/06/2022 416,72| STUDIO LEGALE FERRARI & PONTE O.LV. - Tribunale di Cosenza - Sezione Lavoro - RG n. 3433/2017 - Dott.ssa Cavalcanti - Sentenza n. |2126 Spese legali
2172/2020 - pubblicata il 17/12/2020 - (Disciplinare di inc
22/2022 Camera di Commercio, Industria, Artigianato e Agricoltura di Cosenza/Romeo Donatella +
599 14/06/2022 7.574,01] STUDIO LEGALE FERRARI & PONTE O.LV. - Tribunale di Cosenza - Sezione Lavoro - RG n. 3433/2017 - Dott.ssa Cavalcanti - Sentenza n. |2126 Spese legali
2172/2020 - pubblicata il 17/12/2020 - (Disciplinare di inc
600 14/06/2022 60,00|Micieli Eugenio Orlando FPA 2/22/2022 compenso mediazioni 2126 Spese legali
600 14/06/2022 2,40|Micieli Eugenio Orlando FPA 2/22/2022 compenso mediazioni 2126 Spese legali
4220922800001978tris/2022 Fattura Aprile 22: Periodo 3/22 Feb - Mar pagamento residuo di euro . . L .
601 14/06/2022 16,01 TELECOM ITALIA SPA 16,01 - CIG 77A35526CE 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
P. 7608/2022/2022 RIMBORSO PER SOMME VERSATE E NON DOVUTE ALLA CCIAA DI - A .
602|  14/06/2022 200,00 M.ILA. MULTISERVIZI IGIENE AMBIENTALE S.R.L. CONSENZA PER DIRITTI DI SEGRETERIA - DD 220/2022 4102 Restituzione diritti di segreteria
P. 7644/2022/2022 RIMBORSO PER SOMME VERSATE E NON DOVUTE ALLA CCIAA DI I o .
603 14/06/2022 7,00]CHIANELLI FRANCESCO CONSENZA PER DIRITTI DI SEGRETERIA - DD 220/2022 4102 Restituzione diritti di segreteria
P. 1451/2022/2022 RIMBORSO PER SOMME VERSATE E NON DOVUTE ALLA CCIAA DI . . L . Lo
604 14/06/2022 25,00 M-BIOMA S.R.L. CONSENZA PER DIRITTI DI SEGRETERIA - DD 220/2022 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati
P. 2496/2022/2022 RIMBORSO PER SOMME VERSATE E NON DOVUTE ALLA CCIAA DI
605|  14/06/2022 25,00|LA RICCIA GIULIO 4102 Restituzione diritti di teri
’ CONSENZA PER DIRITTI DI SEGRETERIA - DD 220/2022 cstuzione qirith &1 segreferia
606  14/06/2022 6.200,29| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 1270/2022 servizi di manutenzione, pulizia e reception - maggio 2022 2113 ifrJ;i'ZZuS‘llar" spese di pulizia e servizi di
606 14/06/2022 1.384,53] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 1270/2022 servizi di manutenzione, pulizia e reception - maggio 2022 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
606  14/06/2022 3.772,64| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 1270/2022 servizi di manutenzione, pulizia e reception - maggio 2022 2113 ifrJ;i'ZZuS‘llar" spese di pulizia e servizi di
607 14/06/2022 815.06| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 1271/2022 CANONE SERVIZI DI SUPPORTO MAGAZZINO 2113 Sf:rylZl ausiliari, spese di pulizia e servizi di
Maggio 2022 vigilanza
608|  14/06/2022 2.834,00] AGENZIA DELLE ENTRATE - SEDE DI COSENZA - ACCONTO-2022/2022 ACCONTO IMU 2022 4499 Altri tributi
608|  14/06/2022 34.667,00] AGENZIA DELLE ENTRATE - SEDE DI COSENZA - ACCONTO-2022/2022 ACCONTO IMU 2022 4499 Altri tributi
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608|  14/06/2022 7.629,00| AGENZIA DELLE ENTRATE - SEDE DI COSENZA - [ACCONTO-2022/2022 ACCONTO IMU 2022 4499 |Altri tributi
617 15/06/2022 141,60 LN.P.S. fji)ségfzcongéﬁzé OCI\JO;\II{];?Z?;gl?i OSO/?II“‘IDlgg/Il]ZE?I_I;EESSSAZI;;!ARIO CARICO ENTE - 1402 Altri interventi assistenziali a favore del personale
618|  15/06/2022 7.563,00| REGIONE CALABRIA 05_IRAP/2022 IRAP MAGGIO 2022 4401 IRAP
22302643/2022 anone trimestrale noleggio Multifunzione Samsung X3280 A3 colore - 60 mesi - 2400
6211 16/06/2022 239.99] CONVERGE SPA zziiz 2@)\1_091512.0- periodo dal 01/03/22 al 31/05/22 - ordine 3676016 del 17-05-17 - matricola 4201 Noleggi
OBTMBILJI500019M - CANONE NR. 18
622 16/06/2022 580,69 |FILIBERTO FORESTIERI 1/2022 Compensi e spese liquidati con sentenza n. 838/2022 C.T.P. Cosenza 2126 Spese legali
623 16/06/2022 1.642,41| E.P. SPA 831/TC/2022 RICARICHE BUONI PASTO - MAGGIO 2022 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
624|  16/06/2022 1,20[NACCARATO FRANCESCA 6/FE/2022 ONORARI MEDIAZIONI 2126 |Spese legali
624  16/06/2022 30,00 NACCARATO FRANCESCA 6/FE/2022 ONORARI MEDIAZIONI 2126 |Spese legali
625  16/06/2022 986,18| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 1398/2022 EXTRACANONE PULIZIE E FACCHINAGGIO - MARZO/APRILE 2022 2113 igg:zzu“hari’ spese di pulizia ¢ servizi di
625|  16/06/2022 380,05| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 1398/2022 EXTRACANONE PULIZIE E FACCHINAGGIO - MARZO/APRILE 2022 2113 s’;rg;zzusmari’ spese di pulizia e servizi di
625  16/06/2022 74,98| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 1398/2022 EXTRACANONE PULIZIE E FACCHINAGGIO - MARZO/APRILE 2022 2113 igg:zzu“hari’ spese di pulizia ¢ servizi di
625|  16/06/2022 175,01] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 1398/2022 EXTRACANONE PULIZIE E FACCHINAGGIO - MARZO/APRILE 2022 2113 s’;rg;zzusmari’ spese di pulizia ¢ servizi di
625  16/06/2022 875,07| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 1398/2022 EXTRACANONE PULIZIE E FACCHINAGGIO - MARZO/APRILE 2022 2113 igg:zzu“hari’ spese di pulizia ¢ servizi di
626 16/06/2022 61.72 ASS”I;I(J)]ZII(Q;‘IEGALE CARRATELLI - PROFESSIONISTI ;Zéggfé/f{OéZACCC_laz:cz:m/oMACRl Francesco e MACRI' Anna Marfa - Corte Appello dT Catanzaro n. 2126 Spese legali
626 16/06/2022 1.289.97 Ai’l;é]()jl]i;EGALE CARRATELLI - PROFESSIONISTI ; ; égg?zﬁROéZ ACCC-Ia?C/(:m/O MACRI' Francesco e MACRI' Anna Maria - Corte Appello di Catanzaro n. 2126 Spese legali
627 16/06/2022 1.940,14 ASSE(J)]ZII(;_I_‘IEGALE CARRATELLI - PROFESSIONISTI 132/2022/2022 Assistenza stragiudiziale (dipendente BRUNO Cinzia) 2126 Spese legali
627 16/06/2022 92,82 ASSEI(;2§2;EGALE CARRATELLI - PROFESSIONISTI 132/2022/2022 Assistenza stragiudiziale (dipendente BRUNO Cinzia) 2126 Spese legali
628|  16/06/2022 2.418,00| COMUNE DI CORIGLIANO-ROSSANO 10852/2022 TARI 2021 - AVVISO DI PAGAMENTO N. 419636220001977805 4499 |Altri tributi
631 20/06/2022 1.443,36| AZIENDA AGRICOLA VULCANO Bando: TU21 - Deser: BANDO TURISMO E FORMAZIONE LAVORO EDIZIONE 2021 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
632  20/06/2022 4.800,00|] POIS BLANCS SRL Bando: TU21 - Descr: BANDO TURISMO E FORMAZIONE LAVORO EDIZIONE 2021 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
633] 20/06/2022 4.699,20] CATIA FABBRICATORE Bando: ERM4 - Descr: Bando Risparmio Energetico IV Edizione 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
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634]  20/06/2022 4.795,20f ACUS S.R.L. Bando: ERM4 - Descr: Bando Risparmio Energetico IV Edizione 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
635] 20/06/2022 9.600,00] FTECHNOLOGY S.R.L. Bando: ERM4 - Descr: Bando Risparmio Energetico IV Edizione 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
636 20/06/2022 9.600,00] ELETTRO SISTEM ITALIA S.R.L.S. Bando: ERM4 - Descr: Bando Risparmio Energetico IV Edizione 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
637] 20/06/2022 2.185,81] MOLINARO ALESSANDRO Bando: SOA - Descr: Bando per adozione attestazioni SOA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
638|  20/06/2022 2.698,37| ING. GIUSEPPE CHIAPPETTA S.R.L. Bando: SOA - Descr: Bando per adozione attestazioni SOA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
FATTPA 20_22/2022 Progetto Latte nelle scuole A.S. 2021/2022 - CUP n. J59D20000180006 - Lettera . . ..
6391 2010612022 16.985,00) PROMOCOSENZA - CALAB incarico prot. n. 7523 del 03.05.2022 - Piano attivita 2022 delibera Cda 4 DEL 06.12.2021 2298 [Alire spese per acquisto di servizi
1622009728/2022 Uff. COSENZA CAMERA DI COMMERCIO PER.13-06-2022-13-06-2022 Arte
640  20/06/2022 64,85] S.LAE. varia 090780120220 4499 Altri tributi
diritti d'autore per cerimonia imprese storiche
1622009728/2022 Uff. COSENZA CAMERA DI COMMERCIO PER.13-06-2022-13-06-2022 Arte
640  20/06/2022 4,001 S.LAE. varia 090780120220 4499 Altri tributi
diritti d'autore per cerimonia imprese storiche
641 20/06/2022 45.00| COMUNE DI COSENZA 12/507‘:3//221022 Cosap 2021 - integrazione pagamento gia effettuato per ero 156,00con mandato n. 440 del 4499 Altri tributi
642  20/06/2022 168.143,25| AGENZIA DELLE ENTRATE - SEDE DI COSENZA - 3 RATA BOLLO VIRTUALE ANNO 2022 7500 Altre operazioni finanziarie
, DD 214/2022 VERSAMENTO ALLO STATO DEI RISPARMI DI SPESA ANNO 2022 -- R
644  21/06/2022 226.914,93] BANCA D'ITALIA TESORERIA DELLO STATO CAPITOLO 3422 CAPO X - DD 214/2022 4499 Altri tributi
0020220000673/2022 SERVIZI INTEGRATO SALUTE E SICUREZZA LUOGHI DI LAVORO - . . .
645  23/06/2022 1.271,70] SINTESI S.p.a. DAL 9/03/2022 AL 30/05/2022 1599 Altri oneri per il personale
646|  23/06/2022 573,30 SINTESI S.p.a. 0220220000353/2022 CORSI ANTINCENDIO LAVORATORI 1599 Altri oneri per il personale
646|  23/06/2022 684,00 SINTESI S.p.a. 0220220000353/2022 CORSI ANTINCENDIO LAVORATORI 1599 Altri oneri per il personale
646|  23/06/2022 1.094,40| SINTESI S.p.a. 0220220000353/2022 CORSI ANTINCENDIO LAVORATORI 1599 Altri oneri per il personale
647  23/06/2022 212,73| SINTESI SANITA SRL 0020220000746/2022 PIANO DI SORVEGLIANZA SANITARIA 1599 Altri oneri per il personale
FATTPA 19_22/2022 Comunicazione istituzionale :ospitalita Ambasciatore israeliano - prot. n. 179/L/E . . . Lo .
648|  23/06/2022 960,00 PROMOCOSENZA - CALAB del 31.05.2022 - Piano attivita 2022 delibera CdA n. 4 del 06.12.2021 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni
649  23/06/2022 24.677,00| Colortime di Marco Crocco FPA 1/22/2022 FORNITURA BENI PER EVENTO "PREMIAZIONE IMPRESE STORICHE" 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni
650  23/06/2022 640,90 EQUITALIA SUD S.P.A. Aggio per Riversamento Equitalia del 10/06/2022 - Vincolo a Reversale n. 646 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
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651 23/06/2022 2.772,33| GIUSEPPE STEFANO 1/2022 Competenze e spese legali sentenza Corte d'Appello di Catanzaro n. 577/2022 2126 Spese legali
16/2022 EVENTO DI FORMAZIONE DEL PERSONALE EMPLOYEE EXPERIENCE //

653  24/06/2022 8,37| GENTA CRISTIANA Progettazione ed erogazione Workshop 6 giugno 2022 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 188 del 16.05.2022
16/2022 EVENTO DI FORMAZIONE DEL PERSONALE EMPLOYEE EXPERIENCE //

653  24/06/2022 350,06/ GENTA CRISTIANA Progettazione ed erogazione Workshop 6 giugno 2022 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 188 del 16.05.2022
15/2022 Componente aggiunto in qualita di psicologa del lavoro / SELEZIONI PUBBLICHE PER
ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 3 POSTI DI CATEGORIA C A TEMPO INDETERMINATO E T L

654 24/06/2022 24,63|GENTA CRISTIANA PIENO, E DI N, 2 POSTI DI CATEGORIA B3 A TEMPO INDETERMINATO E PIENO. 4507 Commissioni e Comitati
DETERMINAZIONE DIRI
15/2022 Componente aggiunto in qualita di psicologa del lavoro // SELEZIONI PUBBLICHE PER
ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 3 POSTI DI CATEGORIA C A TEMPO INDETERMINATO E Lo o

654 24/06/2022 1.029,79|GENTA CRISTIANA PIENO, E DI N. 2 POSTI DI CATEGORIA B3 A TEMPO INDETERMINATO E PIENO. 4507 Commissioni ¢ Comitati
DETERMINAZIONE DIRI
26/PA/2022 OPERE DI RIQUALIFICAZIONE DI LOCALI INTERNI E OPERE ANNESSE
ALL'ABBATTIMENTO DELLE

655 24/06/2022 8.586,19] S.F. COSTRUZIONI S.R.L. BARRIERE ARCHITETTONICHE DELLA SEDE DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI 5102 Fabbricati
COSENZA CIG: 875478986D - CUP:
H81D18000070005 - CERTIFICATO N. 1 STRAORDINARIO
FE000120220001200318/2022 FE000120220000000001200318B/BOLLETTAZIONE MASSIVA - . . .

656|  24/06/2022 917,591 AGSM ENERGIA SPA Fornitura di energia elettrica - POD: IT001E00221014 - dal 01-mag-22 al 31-mag-22 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
FE000120220001200367/2022 FE000120220000000001200367B/BOLLETTAZIONE MASSIVA - . . .

657  24/06/2022 130,06 AGSM ENERGIA SPA Fornitura di energia clettrica - POD: IT001E78235437 - dal 01-apr-22 al 31-mag-22 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
FE000120220001200366/2022 FE000120220000000001200366B/BOLLETTAZIONE MASSIVA - . . .

658|  24/06/2022 31,22 AGSM ENERGIA SPA Fornitura di energia elettrica - POD: IT001E78235436 - dal 01-mag-22 al 31-mag-22 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

659  24/06/2022 190,50f STUDIO STANDS S.R.L. 12/PA/2022 BANDIERE PER ESTERNO - CIG Z11363BA9A 5104 Mobili e arredi
14/PA/2022/2022 NOLEGGIO DI “GRUPPO 7 MULTIFUNZIONE KYOCERA ECOSYS

660|  24/06/2022 65,00] SANZO S.R.L. M3550IDN”— CIG Z5222B6153 — Integrazione Stampante a Noleggio 01/05/2022 - 31/05/2022 4201 Noleggi
57/2022 FORNITURA E INSTALLAZIONE GRUPPI DI CONTINUITA UPS TIPO ONLINE A

661|  24/06/2022 4.580,00| Calabro Impianti snc SERVIZIO DEL CED CAMERALE 5149 Altri beni materiali

E FORNITURA DI ALTRE ATTREZZATURE E MATERIALE ELETTRICO
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662|  24/06/2022 0,04] TELECOM ITALIA SPA 7X02042631/2022 Fattura Giugno 22: Periodo 4/22 Apr-Mag 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

662  24/06/2022 3,00 TELECOM ITALIA SPA 7X02042631/2022 Fattura Giugno 22: Periodo 4/22 Apr-Mag 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

663|  24/06/2022 2,50 TELECOM ITALIA SPA 7X01997718/2022 Fattura Giugno 22: Periodo 4/22 Apr-Mag 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

664  24/06/2022 844,80 CORNO MARCO 1/2022 Acconto competenze incarico gestore OCC - procedure Vilardo +1 ¢ Baratta 2126 Spese legali

664|  24/06/2022 2,00/ CORNO MARCO 1/2022 Acconto competenze incarico gestore OCC - procedure Vilardo +1 e Baratta 2126 Spese legali
11/FE/2022 Lavori di messa in sicurezza del solaio e dei rivestimenti lapidei della Sala Petraglia presso

665 27/06/2022 6.214,55] CONVERSO FERRUCCIO la Camera di Commercio di Cosenza - Certificato Straordinario ai sensi dell'art. 26 comma 1 del D.L. 5102 Fabbricati
50/2022

666|  28/06/2022 1.518,60] EQUITALIA SUD S.P.A. Aggio per riversamento Equitalia del 20/06/2022 - Vincolo a Reversale n. 667 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
dd 87_a/2022 COMPENSO COMPONENTE COMMISSIONE GIUDICATRICE - SESSIONE

667|  28/06/2022 216,00{FAVA CLAUDIA ESAMI PER L'ABILITAZIONE ALL'ESERCIZIO DELL'ATTIVITA' DI INTERMEDIAZIONE 2298 Altre spese per acquisto di servizi
COMMERCIALE E DI AFFARI - ANNO 2021
dd 87_b/2022 COMPENSO COMPONENTE COMMISSIONE GIUDICATRICE - SESSIONE

668 28/06/2022 216,00|PIGNATARO FRANCO ESAMI PER L'ABILITAZIONE ALL'ESERCIZIO DELL'ATTIVITA' DI INTERMEDIAZIONE 2298 Altre spese per acquisto di servizi
COMMERCIALE E DI AFFART - ANNO 2021

669  28/06/2022 244,00 PERRONGELLI ANGELO RIMBORSO SOMME ERRONEAMENTE VERSATE - NOTA CREDITO FSDI 186/2022 DEL 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

22.06.2022




